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SECRETARIA GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO         
                 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

                                                                                          UNIDADE REGIONAL DE ENSINO - SUL 3 

 

 

PORTARIA DA COORDENADORA GERAL – DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO 
PROGRAMA DE ENSINO INTEGRAL 

 
A Coordenadora Geral da Unidade Regional de Ensino – Sul 3, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Resolução SEDUC 

nº 158, de 28 de novembro de 2025, convoca os docentes inscritos para a realização de entrevistas de credenciamento para atuação no 

Programa de Ensino Integral, conforme segue: 

 

a) Candidatos que optaram, no ato da confirmação da participação no processo de atribuição de classes e aulas/2026, pelo 

credenciamento para o Programa de Ensino Integral, conforme relação disponibilizada na SED, para a Comissão de Alocação PEI; 

 
b) Docentes efetivos e não efetivos, que atuam no PEI/2025 e foram indicados à realocação pelo diretor de escola/escolar. 

 

 

Os docentes convocados que não realizarem a etapa obrigatória de entrevista estarão, automaticamente, indeferidos à continuidade do 

processo de alocação/designação no Programa de Ensino Integral (PEI) para o ano de 2026. 

 

 



Página 2 de 70 
 

No momento da entrevista, os candidatos devem apresentar um documento de identificação. 

As entrevistas ocorrerão de forma on-line, pelo aplicativo Teams, conforme cronograma e link abaixo: 

                 DIA 09/12/2025. Manhã- Segundo dia de entrevistas  

 

GRUPO 1                                     Data da entrevista:  09/12/2025 

Supervisor: Carolina 
PEC: Priscila 

Link Reunião Grupo 1: Banca de entrevista 01.  

 

https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_ZjZjMTIzMGMtYzJmNi00MjllLWIwNDQtZGMwYWY3YWRjYWQ4%40thread.v2/0?
context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-
ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d  
 

MANHA 

579 EMILY REGIANE DA SILVA BRAGA 
440.294.668-
93 0 C 08:30 08:37 Carolina  1 

580 ENEDINA FERNANDA SOUZA SANTOS 
130.191.748-
64 1 O 08:37 08:44 Carolina  1 

581 ENOQUE DE ANDRADE PEREIRA DA SILVA 
465.960.958-
86 0 Y 08:44 08:51 Carolina  1 

582 ERICA CAETANO DE BRITO 
039.417.275-
24 0 Y 08:51 08:58 Carolina  1 

583 ERICA CRISTINA IMBRIANI THOMAZ MARCHIORI 
286.291.128-
32 1 A 08:58 09:05 Carolina  1 

584 ERICA KELLY DA SILVA MOREIRA 
319.246.508-
51 1 O 09:05 09:12 Carolina  1 

585 ERICA PAIVA MARQUES DE CAMPOS 
329.996.608-
12 2 O 09:12 09:19 Carolina  1 

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZjZjMTIzMGMtYzJmNi00MjllLWIwNDQtZGMwYWY3YWRjYWQ4%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZjZjMTIzMGMtYzJmNi00MjllLWIwNDQtZGMwYWY3YWRjYWQ4%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZjZjMTIzMGMtYzJmNi00MjllLWIwNDQtZGMwYWY3YWRjYWQ4%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZjZjMTIzMGMtYzJmNi00MjllLWIwNDQtZGMwYWY3YWRjYWQ4%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
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586 ERICA VIEIRA COELHO AMPARO 
381.516.928-
39 0 Y 09:19 09:26 Carolina  1 

587 ERICO LEANDRO DA SILVEIRA 
202.685.098-
40 2 A 09:26 09:33 Carolina  1 

588 ERIKA BATISTA DOS SANTOS 
414.021.438-
42 0 Y 09:33 09:40 Carolina  1 

589 ERIKA JULIANA OLIVEIRA 
361.057.888-
27 0 Y 09:40 09:47 Carolina  1 

590 ERIKA LUZ GOMES DA SILVA 
221.777.778-
52 1 O 09:47 09:54 Carolina  1 

591 ERIKA MARIA BARBOSA 
408.270.158-
36 0 Y 09:54 10:01 Carolina  1 

592 ERIKA YARA XAVIER FERREIRA MARTINS 
226.032.438-
02 0 Y 10:01 10:08 Carolina  1 

593 ERIQUE ALMEIDA DE CARVALHO 
393.773.438-
44 0 Y 10:08 10:15 Carolina  1 

594 ERISTON DE ASSUNCAO MOURA 
146.871.678-
61 0 C 10:15 10:22 Carolina  1 

595 ERIVANE RODRIGUES DOS REIS REIMBERG 
170.119.758-
88 0 Y 10:22 10:29 Carolina  1 

596 ERNESTO SCHNABL NETO 
330.078.958-
39 0 Y 10:29 10:36 Carolina  1 

597 ERONITA FIGUEIREDO COTTA DE LUCENA 
077.853.477-
43 1 A 10:36 10:43 Carolina  1 

598 ESMERALDINA MARIA DA CONCEICAO SILVA 
274.996.028-
26 0 Y 10:43 10:50 Carolina  1 

599 ESTER CRISTINA ALVES DA SILVA 
116.714.708-
18 2 A 10:50 10:57 Carolina  1 

600 ESTER LIMA DE MELO 
475.196.438-
08 1 O 10:57 11:04 Carolina  1 

601 ESTHEFANIE CARVALHO OLIVEIRA DA SILVA 
381.390.648-
58 0 Y 11:04 11:11 Carolina  1 



Página 4 de 70 
 

602 ESTHER VITORIA CONSTANTINO 
485.344.498-
05 0 Y 11:11 11:18 Carolina  1 

603 EUNALIA SOUZA FERREIRA 
232.439.988-
16 0 C 11:18 11:25 Carolina  1 

604 EURIDICE ALVES DE OLIVEIRA 
163.720.218-
03 0 C 11:25 11:32 Carolina  1 

605 EVA DOS SANTOS SENA 
260.087.558-
12 0 Y 11:32 11:39 Carolina  1 

TARDE 

 ENTREVISTAS - TERÇA  - 09/12 TARDE       

1134 MAGDA COSTA DE RESENDE 
315.905.978-
26 1 O 13:30 13:37 Carolina  1 

1135 MAISA LUCIANO PEREIRA 
324.293.018-
57 0 Y 13:37 13:44 Carolina  1 

1136 MANOEL DE MELO PEREIRA NETO 
372.391.578-
73 0 C 13:44 13:51 Carolina  1 

1137 MANUELA MIRANDA DA SILVA 
379.434.858-
31 0 Y 13:51 13:58 Carolina  1 

1138 MANUELLA AUGUSTA MONTEIRO SANTANA DE BRITO 
081.746.754-
85 1 O 13:58 14:05 Carolina  1 

1139 MARA ALVES COELHO 
270.228.908-
89 0 Y 14:05 14:12 Carolina  1 

1140 MARCEL SILVA SOUZA 
317.266.678-
63 0 Y 14:12 14:19 Carolina  1 

1141 MARCELA BARROS PEREIRA BRASILEIRO 
221.615.958-
14 0 Y 14:19 14:26 Carolina  1 

1142 MARCELA DE CAMPOS ESCOBAR 
314.508.588-
30 0 Y 14:26 14:33 Carolina  1 

1143 MARCELA DOS SANTOS DE AZEVEDO 
325.942.788-
07 0 C 14:33 14:40 Carolina  1 

1144 MARCELA TODESCHINI 
328.548.318-
02 0 Y 14:40 14:47 Carolina  1 
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1145 MARCELO ANDRE MARTINS BATISTA 
630.463.932-
53 0 C 14:47 14:54 Carolina  1 

1146 MARCELO ANTONIO DA SILVA ALVES 
225.193.758-
76 0 Y 14:54 15:01 Carolina  1 

1147 MARCELO BEZERRA DE LIMA GOMES 
048.309.024-
77 0 C 15:01 15:08 Carolina  1 

1148 MARCELO CASTRO SILVA 
252.352.518-
65 0 Y 15:08 15:15 Carolina  1 

1149 MARCELO CLAUDINO DE CARVALHO 
225.388.678-
51 1 A 15:15 15:22 Carolina  1 

1150 MARCELO DA CONCEIÇÃO 
027.266.584-
31 2 O 15:22 15:29 Carolina  1 

1151 MARCELO DA SILVA SANTOS 
177.875.788-
07 1 F 15:29 15:36 Carolina  1 

1152 MARCELO DE MELO SILVA 
338.162.408-
36 0 Y 15:36 15:43 Carolina  1 

1153 MARCELO FRANCISCO UNO DA SILVA 
254.737.048-
40 1 O 15:43 15:50 Carolina  1 

1154 MARCELO HENRIQUE SILVA CORREIA LIMA 
399.464.228-
08 0 C 15:50 15:57 Carolina  1 

1155 MARCELO LUIZ LEITE CONCEICAO 
338.766.488-
58 0 C 15:57 16:04 Carolina  1 

1156 MARCELO RODRIGUES DA SILVA 
482.108.618-
24 0 Y 16:04 16:11 Carolina  1 

1157 MARCELO SOARES DE MELLO 
435.323.798-
56 2 O 16:11 16:18 Carolina  1 

1158 MARCIA ALVES BARBOSA MONTEIRO 
165.670.908-
20 1 O 16:18 16:25 Carolina  1 

1159 MARCIA COSTA FIDENCIO 
112.501.228-
56 0 C 16:25 16:32 Carolina  1 

1160 MARCIA CRISTINA DA SILVA 
343.253.858-
86 0 Y 16:32 16:39 Carolina  1 
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606 EVA FERNANDES LIMA 220.671.498-14 0 C 08:30 08:37 Edelcio 2 

607 EVANDRO DA SILVA DOS ANJOS 386.236.208-60 0 C 08:37 08:44 Edelcio 2 

608 EVELYN DE CARVALHO ROCHA 412.796.168-65 0 C 08:44 08:51 Edelcio 2 

609 EVELYN WEISS 350.488.318-96 0 Y 08:51 08:58 Edelcio 2 

610 EVERTON FONTES TOLENTINO 344.738.708-47 1 O 08:58 09:05 Edelcio 2 

611 EVERTON GONCALVES DIAS 301.736.178-08 0 Y 09:05 09:12 Edelcio 2 

GRUPO 2                                   Data da entrevista: 09/12/2025 

Supervisor:  Edelcio 
PEC: Manoel 

Link Reunião Grupo 2: Banca de entrevista 02 - Docentes cat A e F iondicados a  realocação 

https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_NzAzMjhiMjgtNzcyYy00ZTcxLWI0MjEtMTkwNzc1Yzk3YThl%40thread.v2/0?context=%7b
%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-
4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d  

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NzAzMjhiMjgtNzcyYy00ZTcxLWI0MjEtMTkwNzc1Yzk3YThl%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NzAzMjhiMjgtNzcyYy00ZTcxLWI0MjEtMTkwNzc1Yzk3YThl%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NzAzMjhiMjgtNzcyYy00ZTcxLWI0MjEtMTkwNzc1Yzk3YThl%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NzAzMjhiMjgtNzcyYy00ZTcxLWI0MjEtMTkwNzc1Yzk3YThl%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
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612 

EVILASIO MARTINS DE SOUZA 

FILHO 133.566.398-38 0 C 09:12 09:19 Edelcio 2 

613 EWERTON FERREIRA FERNANDES 108.474.324-83 1 O 09:19 09:26 Edelcio 2 

614 

EWERTON OLIVEIRA DE 

SANTANA 502.541.778-32 0 C 09:26 09:33 Edelcio 2 

615 FABIANA APARECIDA DA SILVA 164.148.288-58 0 C 09:33 09:40 Edelcio 2 

616 FABIANA DA SILVA 220.079.778-85 0 Y 09:40 09:47 Edelcio 2 

617 FABIANA DAS CHAGAS TEIXEIRA 220.206.588-10 0 Y 09:47 09:54 Edelcio 2 

618 

FABIANA DOMINGUES FERREIRA 

SILVA 344.952.958-70 0 Y 09:54 10:01 Edelcio 2 

619 FABIANA LEITE BERNARDO 295.759.538-94 0 C 10:01 10:08 Edelcio 2 

620 FABIANA NOGUEIRA ROCHA 225.605.908-16 0 Y 10:08 10:15 Edelcio 2 

621 

FABIANA SILVA DE SOUZA 

ALMEIDA 224.389.158-11 0 Y 10:15 10:22 Edelcio 2 

622 FABIANA VITURINO DE LIMA 367.824.638-90 1 O 10:22 10:29 Edelcio 2 

623 FABIANE ASSUNCAO DE CASTRO 362.517.958-08 1 O 10:29 10:36 Edelcio 2 

624 FABIANE SAMPAIO DOS SANTOS 328.654.418-30 0 C 10:36 10:43 Edelcio 2 

625 FABIANO CARDOSO DA SILVA 225.832.408-46 0 Y 10:43 10:50 Edelcio 2 

626 FABIANO DE ASSIS 328.036.288-13 0 C 10:50 10:57 Edelcio 2 

627 FABIANO OLIVEIRA DA SILVA 328.029.258-14 0 Y 10:57 11:04 Edelcio 2 

628 FABIANO SOBRAL DE MELO 351.020.428-07 0 Y 11:04 11:11 Edelcio 2 

629 FABIANO VIEIRA GOMES 312.542.298-17 0 C 11:11 11:18 Edelcio 2 
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630 

FABIO APARECIDO SOUSA DE 

MORAES 224.912.328-47 0 Y 11:18 11:25 Edelcio 2 

631 FABIO ARAUJO SILVA 220.301.838-06 1 O 11:25 11:32 Edelcio 2 

632 FABIO DE CASTRO FERREIRA 224.060.898-60 0 Y 11:32 11:39 Edelcio 2 
 
  

1161 MARCIA CRISTINA MARTINS DE ANDRADE 134.530.118-99 1 A 13:30 13:37 Edelcio  2 

1162 MARCIA CRISTINA SILVA CHARLES 329.288.268-07 0 Y 13:37 13:44 Edelcio  2 

1163 MARCIA DOS SANTOS BARBOSA 291.654.188-83 0 Y 13:44 13:51 Edelcio  2 

1164 MARCIA FERNANDES DA SILVA 309.993.928-59 0 Y 13:51 13:58 Edelcio  2 

1165 MARCIA LUCIA DE SOUZA 227.088.818-92 0 Y 13:58 14:05 Edelcio  2 

1166 MARCIA MARIA COELHO COUTINHO 165.843.018-26 0 C 14:05 14:12 Edelcio  2 

1167 MARCIA PAIVA MARTINS SANTOS 323.798.058-73 0 Y 14:12 14:19 Edelcio  2 

1168 MARCIA REGINA SANTOS SILVA 146.841.098-95 0 Y 14:19 14:26 Edelcio  2 

1169 

MARCIA RODRIGUES DE JESUS CORDEIRO DO 

AMARAL 223.954.148-24 0 C 14:26 14:33 Edelcio  2 

1170 MARCIA SALOMAO QUARESMA DE FARIA 083.446.877-80 1 F 14:33 14:40 Edelcio  2 

1171 MARCIA SOARES DE ASSIS 647.833.835-53 0 Y 14:40 14:47 Edelcio  2 

1172 MARCIA VALERIA GONCALVES 674.256.156-49 0 Y 14:47 14:54 Edelcio  2 

1173 MARCIENE BARBOSA VIEIRA 122.050.856-03 0 C 14:54 15:01 Edelcio  2 

1174 MARCILENE ROSA PIRES BATISTA 170.936.648-65 1 A 15:01 15:08 Edelcio  2 

1175 MARCIO GORNI 058.739.748-96 0 Y 15:08 15:15 Edelcio  2 

1176 MARCIO WAGNER INACIO 151.727.658-67 0 C 15:15 15:22 Edelcio  2 

1177 MARCOS ANDRE DE LIMA 030.184.259-01 0 C 15:22 15:29 Edelcio  2 
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1178 MARCOS ANDRE DE OLIVEIRA 263.039.618-51 0 C 15:29 15:36 Edelcio  2 

1179 MARCOS ANTONIO BELEZE 164.878.058-07 0 C 15:36 15:43 Edelcio  2 

1180 MARCOS ANTONIO BRITO DA SILVA 313.216.328-78 0 Y 15:43 15:50 Edelcio  2 

1181 MARCOS ANTONIO DE SOUZA 590.759.964-20 2 A 15:50 15:57 Edelcio  2 

1182 MARCOS CESAR DA SILVA 354.910.128-74 0 I 15:57 16:04 Edelcio  2 

1183 MARCOS CESAR DA SILVA 354.910.128-74 0 C 16:04 16:11 Edelcio  2 

1184 MARCOS DE OLIVEIRA CRUZ 135.797.608-90 0 Y 16:11 16:18 Edelcio  2 

1185 MARCOS HELFSTEIN DOMINGUES 125.680.288-31 1 O 16:18 16:25 Edelcio  2 

1186 MARCOS JORGE DE GEA CRUZ 095.150.728-16 0 Y 16:25 16:32 Edelcio  2 

1187 MARCOS JOSE DA SILVA 276.996.838-62 0 Y 16:32 16:39 Edelcio  2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 

GRUPO 3                           Data da  entrevista: 09/12/2025 
Supervisor: Giselia  

PEC: Fabiano 

Link Reunião Grupo 3: Banca de entrevista 03 - Docentes cat A e F iondicados a  realocação 
https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_YjkzNzMwNjQtMDMyOS00MThmLWIxNTMtZTNmMjk5MTU2NzNl%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3
a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d  

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YjkzNzMwNjQtMDMyOS00MThmLWIxNTMtZTNmMjk5MTU2NzNl%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YjkzNzMwNjQtMDMyOS00MThmLWIxNTMtZTNmMjk5MTU2NzNl%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YjkzNzMwNjQtMDMyOS00MThmLWIxNTMtZTNmMjk5MTU2NzNl%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
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633 FABIO FERREIRA GALVAO 285.453.018-71 0 C 08:30 08:37 Gisélia 3 

634 FABIO HENRIQUE BATISTA SANTANA 189.682.658-01 1 O 08:37 08:44 Gisélia 3 

635 FABIO MANOEL DA CONCEICAO 226.166.298-01 0 C 08:44 08:51 Gisélia 3 

636 FABIO ROBERTO DE LIMA MEDEIROS 326.148.048-35 0 Y 08:51 08:58 Gisélia 3 

637 FABRICIO OLIVEIRA GUILHERME 331.918.488-19 0 C 08:58 09:05 Gisélia 3 

638 FAGNER TEIXEIRA DE SOUZA 387.816.348-70 1 O 09:05 09:12 Gisélia 3 

639 FATIMA DOS SANTOS SOUSA 112.540.638-03 1 F 09:12 09:19 Gisélia 3 

640 FEDERICO TRAVERIA LUJAN 939.707.818-68 1 O 09:19 09:26 Gisélia 3 

641 FELIPE DAVID DA SILVA 368.044.938-00 1 A 09:26 09:33 Gisélia 3 

642 FELIPE OLIVEIRA ARAUJO 498.247.178-97 0 Y 09:33 09:40 Gisélia 3 

643 FELIPE PASSOS DA SILVA 438.917.298-04 0 C 09:40 09:47 Gisélia 3 

644 FELIPE RODRIGUES 464.667.588-93 0 C 09:47 09:54 Gisélia 3 

645 FELIPE TADEU DE JESUS 382.035.468-97 2 O 09:54 10:01 Gisélia 3 

646 FELIX LUIS ROCHA DA SILVA 225.561.158-90 0 C 10:01 10:08 Gisélia 3 

647 FERNANDA COSTA DA SILVA 353.365.158-41 0 C 10:08 10:15 Gisélia 3 

648 FERNANDA CRISTINA DE OLIVEIRA ARAUJO 345.504.998-26 0 C 10:15 10:22 Gisélia 3 

649 FERNANDA CRISTINA MENDES COSTA 354.267.958-51 0 C 10:22 10:29 Gisélia 3 

650 FERNANDA DE LIMA FREITAS 229.974.178-05 0 I 10:29 10:36 Gisélia 3 

651 FERNANDA DE LIMA FREITAS 229.974.178-05 0 C 10:36 10:43 Gisélia 3 

652 FERNANDA DOS REIS FERREIRA 310.510.328-73 0 C 10:43 10:50 Gisélia 3 

653 

FERNANDA DOS SANTOS CANDIDO 

BERNARDO 221.319.618-47 0 Y 10:50 10:57 Gisélia 3 
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654 

FERNANDA DOS SANTOS GONNELLI 

ARCHANJO 293.684.698-65 0 C 10:57 11:04 Gisélia 3 

655 FERNANDA DOS SANTOS RODRIGUES 416.632.108-02 0 Y 11:04 11:11 Gisélia 3 

656 FERNANDA MARIA DA SILVA 283.520.318-48 0 C 11:11 11:18 Gisélia 3 

657 FERNANDA MARIA DOS SANTOS SILVA 285.619.208-40 1 O 11:18 11:25 Gisélia 3 

658 FERNANDA PIOLUOGO BARBOSA 228.359.818-45 0 Y 11:25 11:32 Gisélia 3 

659 FERNANDA RODRIGUES DA CRUZ 413.113.048-35 0 C 11:32 11:39 Gisélia 3 

         

1188 MARCOS LEAO DE MELO 118.633.498-39 2 O 13:30 13:37 Gisélia  3 

1189 MARCOS MELONI FILHO 164.130.628-94 1 A 13:37 13:44 Gisélia  3 

1190 MARCOS SANTOS SILVA 016.129.185-65 0 Y 13:44 13:51 Gisélia  3 

1191 MARGARETE ALMEIDA DA SILVA 029.845.295-29 0 Y 13:51 13:58 Gisélia  3 

1192 MARGARETE DURVAL DA SILVA 936.572.005-25 0 Y 13:58 14:05 Gisélia  3 

1193 

MARGARIDA CASSIANO SCHUNCK 

URBANOVICK 048.182.198-86 0 Y 14:05 14:12 Gisélia  3 

1194 MARIA ALVES DE SOUSA 184.676.468-88 0 C 14:12 14:19 Gisélia  3 

1195 MARIA ANDREIA SATURNINO 135.247.378-03 1 O 14:19 14:26 Gisélia  3 

1196 MARIA ANGELA SOUZA DOS SANTOS 293.047.138-70 1 O 14:26 14:33 Gisélia  3 

1197 MARIA APARECIDA BATISTA LEITE 262.080.038-22 0 C 14:33 14:40 Gisélia  3 

1198 MARIA APARECIDA DE ARAUJO RODRIGUES 317.813.688-64 0 Y 14:40 14:47 Gisélia  3 

1199 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 129.252.088-43 0 Y 14:47 14:54 Gisélia  3 

1200 MARIA APARECIDA SILVA DE MIRANDA 086.608.728-19 0 Y 14:54 15:01 Gisélia  3 

1201 MARIA AUXILIADORA DOS SANTOS 118.860.368-02 0 Y 15:01 15:08 Gisélia  3 
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1202 MARIA AUZENI TORRES DA SILVA 763.873.563-34 0 C 15:08 15:15 Gisélia  3 

1203 MARIA AUZENIR DE LIMA 016.565.333-75 0 Y 15:15 15:22 Gisélia  3 

1204 MARIA BETANIA ANDRADE SANTOS ALMEIDA 128.101.618-79 0 Y 15:22 15:29 Gisélia  3 

1205 MARIA CLAUDETE DOS SANTOS SILVA 284.174.758-18 0 Y 15:29 15:36 Gisélia  3 

1206 MARIA CLAUDIA RICARDO 119.040.478-82 1 F 15:36 15:43 Gisélia  3 

1207 MARIA CLEANE FRANCA DA SILVA 337.120.818-47 0 Y 15:43 15:50 Gisélia  3 

1208 

MARIA CONCEICAO SANTANA DE SOUZA 

SALES 118.318.688-65 0 C 15:50 15:57 Gisélia  3 

1209 MARIA CRISTINA ALMEIDA ALVES 221.877.838-63 0 C 15:57 16:04 Gisélia  3 

1210 MARIA CRISTINA ANTONIO 152.065.708-00 0 Y 16:04 16:11 Gisélia  3 

1211 MARIA CRISTINA DA SILVA 147.748.378-06 2 O 16:11 16:18 Gisélia  3 

1212 MARIA CUSTODIA TORQUATO 143.376.948-46 0 Y 16:18 16:25 Gisélia  3 

1213 

MARIA DA CONCEICAO DE MACEDO 

NASCIMENTO 307.027.508-75 0 Y 16:25 16:32 Gisélia  3 

1214 MARIA DA CRUZ DA SILVA 924.899.583-72 0 C 16:32 16:39 Gisélia  3 
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660 FERNANDA SILVA TEIXEIRA DE LAIA 321.982.118-90 1 O 08:30 08:37 Gislaine  4 

661 FERNANDO ARLINDO DE OLIVEIRA 147.779.728-95 0 Y 08:37 08:44 Gislaine  4 

662 FERNANDO CESAR ROCHA CUNHA 302.822.238-86 0 Y 08:44 08:51 Gislaine  4 

663 FERNANDO FERREIRA BRITO 386.748.718-95 0 Y 08:51 08:58 Gislaine  4 

664 FERNANDO MACHADO DA SILVA 347.779.258-03 1 O 08:58 09:05 Gislaine  4 

665 FERNANDO MOREIRA 220.050.128-58 0 C 09:05 09:12 Gislaine  4 

666 FERNANDO PEREIRA DOS SANTOS 266.194.558-08 1 O 09:12 09:19 Gislaine  4 

667 FERNANDO RODRIGUES DOS SANTOS 267.600.958-39 0 Y 09:19 09:26 Gislaine  4 

668 FERNANDO VIEIRA PESSOA 038.411.793-71 0 Y 09:26 09:33 Gislaine  4 

669 FILOMENA APARECIDA JULIANO 260.107.998-30 0 Y 09:33 09:40 Gislaine  4 

670 FLANY TOLEDO 140.059.858-31 0 C 09:40 09:47 Gislaine  4 

671 FLAVIA DAYANE SOARES SAMPAIO DA SILVA 086.962.614-02 0 Y 09:47 09:54 Gislaine  4 

672 FLAVIA FERNANDES DA SILVA 299.611.918-54 0 Y 09:54 10:01 Gislaine  4 

GRUPO 4          DATA entrevista: 09/12/2025 
Supervisor: Gislaine 
PEC: Roger 

Link Reunião Grupo 4: Banca de entrevista 04 -  
https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_MGEzNGU4ZmMtNTM0MS00ZGYzLWEzNTQtYzA5YTI3YTAyMzQ1%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-
442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d  

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MGEzNGU4ZmMtNTM0MS00ZGYzLWEzNTQtYzA5YTI3YTAyMzQ1%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MGEzNGU4ZmMtNTM0MS00ZGYzLWEzNTQtYzA5YTI3YTAyMzQ1%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MGEzNGU4ZmMtNTM0MS00ZGYzLWEzNTQtYzA5YTI3YTAyMzQ1%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
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673 FLAVIA JESUS LACERDA 389.685.128-41 0 Y 10:01 10:08 Gislaine  4 

674 FLAVIA LOPES SILVA SOUZA 339.214.768-01 2 O 10:08 10:15 Gislaine  4 

675 FLAVIA LUCIANA DE MOURA 366.649.818-31 0 Y 10:15 10:22 Gislaine  4 

676 FLAVIA MOLINA ARAGAO 245.486.578-51 0 Y 10:22 10:29 Gislaine  4 

677 FLAVIA NEVES MUNIZ 316.920.078-07 1 A 10:29 10:36 Gislaine  4 

678 FLAVIANA ALVES COSTA 266.629.598-20 0 Y 10:36 10:43 Gislaine  4 

679 FLAVIANE MENDES 256.218.518-89 0 C 10:43 10:50 Gislaine  4 

680 FLAVIO ANTONIO DOS SANTOS BATISTA 352.033.358-93 0 C 10:50 10:57 Gislaine  4 

681 FLAVIO FERNANDES VIEIRA DE LIMA 001.456.995-79 0 Y 10:57 11:04 Gislaine  4 

682 FLAVIO FERREIRA DE SA 365.056.058-51 1 O 11:04 11:11 Gislaine  4 

683 FLAVIO SOUZA SANTOS 247.844.778-96 0 C 11:11 11:18 Gislaine  4 

684 FRANCIELE ALVES BARRETO DOS SANTOS 407.634.178-31 0 Y 11:18 11:25 Gislaine  4 

685 FRANCIELE CRISTINA MURIAL 332.716.258-16 0 Y 11:25 11:32 Gislaine  4 

686 FRANCISCA ELIENE DE OLIVEIRA CARDOSO 117.023.928-56 0 C 11:32 11:39 Gislaine  4 

 
 
 

1215 MARIA DA GLORIA GONCALVES FERREIRA 006.084.268-73 0 Y 13:30 13:37 Gislaine  4 

1216 MARIA DA PENHA DE ANDRADE GOMES 431.982.298-63 0 Y 13:37 13:44 Gislaine  4 

1217 MARIA DAS GRACAS SANTIAGO DE ALBUQUERQUE 711.398.694-34 0 C 13:44 13:51 Gislaine  4 

1218 MARIA DE DEUS FERREIRA DE CARVALHO 883.175.873-04 1 O 13:51 13:58 Gislaine  4 

1219 MARIA DE FATIMA AMERICO DA SILVA 157.167.118-80 2 O 13:58 14:05 Gislaine  4 

1220 MARIA DE FATIMA JOANA DOS SANTOS 271.918.388-17 0 Y 14:05 14:12 Gislaine  4 

1221 MARIA DE FATIMA OLIVEIRA SANTOS 184.047.098-40 1 F 14:12 14:19 Gislaine  4 
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1222 MARIA DE FATIMA PEREIRA 171.051.268-76 1 O 14:19 14:26 Gislaine  4 

1223 MARIA DE FATIMA RIBEIRO ALENCAR SILVA 763.678.006-20 0 Y 14:26 14:33 Gislaine  4 

1224 MARIA DE FATIMA ROSA DE SOUZA 022.124.325-93 0 Y 14:33 14:40 Gislaine  4 

1225 MARIA DE FATIMA SANTOS DE JESUS 179.555.748-69 1 O 14:40 14:47 Gislaine  4 

1226 MARIA DO CARMO COSTA SILVA 289.004.668-01 1 O 14:47 14:54 Gislaine  4 

1227 MARIA DO CARMO DE ARAUJO FEITOZA 090.973.398-80 1 A 14:54 15:01 Gislaine  4 

1228 MARIA DO PERPETUO SOCORRO HOLANDA 271.919.558-80 2 A 15:01 15:08 Gislaine  4 

1229 MARIA DO SOCORRO MOURA PIRES DE LIMA 279.924.998-16 1 O 15:08 15:15 Gislaine  4 

1230 MARIA DO SOCORRO SANTOS AMORIM 184.727.778-04 1 O 15:15 15:22 Gislaine  4 

1231 MARIA DOS SANTOS CUNHA 112.795.188-20 1 F 15:22 15:29 Gislaine  4 

1232 MARIA EDILEUZA COSTA SANTOS 226.169.528-40 0 Y 15:29 15:36 Gislaine  4 

1233 MARIA EDJANE DA SILVA 389.045.418-67 0 Y 15:36 15:43 Gislaine  4 

1234 MARIA EDUARDA COUTO NASCIMENTO 512.990.238-60 1 O 15:43 15:50 Gislaine  4 

1235 MARIA EDUARDA DA CUNHA GOOMES 378.706.778-76 0 C 15:50 15:57 Gislaine  4 

1236 MARIA EDUARDA SOUSA HELFSTEIN 487.152.348-94 0 Y 15:57 16:04 Gislaine  4 

1237 MARIA ELIETE DA SILVA 116.245.898-47 0 Y 16:04 16:11 Gislaine  4 

1238 MARIA ELISABETE COELHO DE OLIVEIRA 249.631.918-57 0 Y 16:11 16:18 Gislaine  4 

1239 MARIA ELISANGELA DOS SANTOS 282.273.708-88 2 A 16:18 16:25 Gislaine  4 

1240 MARIA ERLANDIA DE MELO DOS SANTOS 373.691.578-06 0 Y 16:25 16:32 Gislaine  4 

1241 MARIA FERNANDA NOBRE DE MORAES 281.168.208-26 0 I 16:32 16:39 Gislaine  4 

 
 
 

  
 
 

GRUPO 5                                    DATA entrevista: 09/12/2025 

Supervisor: Isabel 
PEC:  

Link Reunião Grupo 4: Banca de entrevista 0 - Docentes cat A e F iondicados a  realocação 
https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_Nzc3ZDY1YjItYzQ3ZC00MWMwLWI0MzQtMTczZWM4YjU0NWJk%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-
4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d  

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_Nzc3ZDY1YjItYzQ3ZC00MWMwLWI0MzQtMTczZWM4YjU0NWJk%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_Nzc3ZDY1YjItYzQ3ZC00MWMwLWI0MzQtMTczZWM4YjU0NWJk%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_Nzc3ZDY1YjItYzQ3ZC00MWMwLWI0MzQtMTczZWM4YjU0NWJk%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
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687 FRANCISCO ADRI SERGIO DE FREITAS 

216.614.468-

33 0 Y 08:30 08:37 Isabel 5 

688 FRANCISCO APARECIDO NUNES DA SILVA 

793.481.814-

91 0 C 08:37 08:44 Isabel 5 

689 FRANCISCO CARLOS DOMINGUES CARRERO 

040.363.858-

52 0 Y 08:44 08:51 Isabel 5 

690 FRANCISCO DE ASSIS RODRIGUES DA SILVA 

853.939.246-

15 1 O 08:51 08:58 Isabel 5 

691 FRANCISCO JARDEL GOMES DA SILVA 

315.620.418-

86 2 A 08:58 09:05 Isabel 5 

692 FRANCISCO MIGUEL 

129.708.228-

14 0 C 09:05 09:12 Isabel 5 

693 FRANCISCO MONTES DOS SANTOS JUNIOR 

334.915.758-

00 0 Y 09:12 09:19 Isabel 5 

694 FRANCISCO RENATO NOGUEIRA 

779.559.784-

04 0 Y 09:19 09:26 Isabel 5 

695 FRANCISCO ROGERIO DE CASTRO FERREIRA 

338.244.658-

84 0 C 09:26 09:33 Isabel 5 
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696 FRANCO LEMES 

289.333.888-

77 0 C 09:33 09:40 Isabel 5 

697 GABRIEL ALVARENGA MATA 

391.730.788-

08 0 Y 09:40 09:47 Isabel 5 

698 GABRIEL BELIZARIO DE OLIVEIRA 

518.538.498-

04 0 Y 09:47 09:54 Isabel 5 

699 GABRIEL DE JESUS SANTOS 

294.263.208-

90 0 C 09:54 10:01 Isabel 5 

700 GABRIEL FRANCA DA SILVA LIMA 

421.428.718-

52 0 C 10:01 10:08 Isabel 5 

701 GABRIEL MOREIRA 

536.527.538-

10 0 Y 10:08 10:15 Isabel 5 

702 GABRIEL TEIXEIRA DAS CHAGAS 

527.695.408-

90 0 Y 10:15 10:22 Isabel 5 

703 GABRIELA ARAUJO DOS SANTOS 

446.230.788-

76 0 Y 10:22 10:29 Isabel 5 

704 GABRIELA BERNARDINO DA SILVA 

431.963.668-

63 0 C 10:29 10:36 Isabel 5 

705 GABRIELA BOTONI VIEIRA 

440.647.588-

54 0 Y 10:36 10:43 Isabel 5 

706 GABRIELA DA COSTA NASCIMENTO 

316.162.868-

30 0 Y 10:43 10:50 Isabel 5 

707 GABRIELA DIAS NUNES CAETANO 

468.662.688-

93 0 C 10:50 10:57 Isabel 5 
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708 GABRIELA DOS SANTOS ARAUJO 

311.673.708-

80 0 Y 10:57 11:04 Isabel 5 

709 GABRIELA MARTINS FERNANDES PEIXOTO 

347.664.608-

47 0 Y 11:04 11:11 Isabel 5 

710 GABRIELA RODRIGUES SILVA 

478.113.258-

88 0 C 11:11 11:18 Isabel 5 

711 GABRIELE DOS SNTOS DIAS RIBEIRO DE SOUZA 

489.344.498-

02 1 O 11:18 11:25 Isabel 5 

712 GABRIELLE MARIA ROSCHEL DA SILVA 

452.848.708-

08 0 Y 11:25 11:32 Isabel 5 

713 GABRIELLY DA SILVA BARBOSA 

349.829.978-

61 0 Y 11:32 11:39 Isabel 5 

1242 MARIA GABRIELA DA SILVA 

490.584.098-

80 0 C 13:30 13:37 Isabel  5 

1243 MARIA ISABEL REIS NASCIMENTO 

103.917.906-

17 0 Y 13:37 13:44 Isabel  5 

1244 MARIA JOSE REIS DOS SANTOS 

967.438.165-

15 0 Y 13:44 13:51 Isabel  5 

1245 MARIA JOSE SANTOS CASTRO SILVA 

020.044.733-

55 0 Y 13:51 13:58 Isabel  5 

1246 MARIA JULIA DE OLIVEIRA 

332.446.998-

80 0 Y 13:58 14:05 Isabel  5 

1247 MARIA LARISSA LIRA GOMES 

114.671.604-

40 2 A 14:05 14:12 Isabel  5 
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1248 MARIA LENISE DE SANTANA MARIANO 

476.960.794-

68 0 C 14:12 14:19 Isabel  5 

1249 MARIA LUCIA BARBOSA DOS SANTOS 

254.787.278-

14 0 Y 14:19 14:26 Isabel  5 

1250 MARIA LUCIVANIA LIMA SILVA 

010.410.424-

42 0 Y 14:26 14:33 Isabel  5 

1251 MARIA LUDENI GALDINO DE OLIVEIRA 

263.920.068-

26 0 Y 14:33 14:40 Isabel  5 

1252 MARIA LUZINEIDE DA COSTA SILVA 

565.240.054-

49 0 Y 14:40 14:47 Isabel  5 

1253 MARIA NEUZELI DO CARMO SARMENTO 

128.726.598-

70 0 Y 14:47 14:54 Isabel  5 

1254 MARIA NILVANDA DIAS DA SILVA 

005.870.893-

69 0 Y 14:54 15:01 Isabel  5 

1255 MARIA OLIVIA DA SILVA 

323.442.378-

44 0 Y 15:01 15:08 Isabel  5 

1256 MARIA ORIANE DA SILVA SOUSA 

345.757.918-

06 0 C 15:08 15:15 Isabel  5 

1257 MARIA RAIMUNDA DO ROSÁRIO FONTES 

084.990.138-

30 2 O 15:15 15:22 Isabel  5 

1258 MARIA REGINA FERNANDES DE OLIVEIRA 

943.147.644-

49 2 A 15:22 15:29 Isabel  5 

1259 MARIA RITA CHAGAS DOS SANTOS 

508.694.378-

79 0 Y 15:29 15:36 Isabel  5 
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1260 MARIA SELMA LIMA 

174.894.858-

00 0 Y 15:36 15:43 Isabel  5 

1261 MARIA SEVERINA DA SILVA 

090.784.548-

73 0 Y 15:43 15:50 Isabel  5 

1262 MARIA SEVERINA DO NASCIMENTO 

077.274.008-

90 0 C 15:50 15:57 Isabel  5 

1263 MARIA SIMONI FARIAS DA SILVA 

063.955.924-

75 0 Y 15:57 16:04 Isabel  5 

1264 MARIA SINEIDE DA SILVA FERREIRA 

023.759.104-

94 0 C 16:04 16:11 Isabel  5 

1265 MARIA SIRLANDIA SANTOS RIOS GREGORIO 

333.945.998-

30 0 Y 16:11 16:18 Isabel  5 

1266 MARIA SUELI DO CARMO CANCELA 

129.041.928-

08 0 Y 16:18 16:25 Isabel  5 

1267 MARIA SUELI DOS SANTOS 

883.876.404-

25 0 Y 16:25 16:32 Isabel  5 

1268 MARIA TANIA TIGRE DE AGUIAR 

176.158.718-

83 1 F 16:32 16:39 Isabel  5 
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GRUPO 6                                                             DATA entrevista: 09/12/2025 

Supervisor: Luiz Augusto rabelo 
PEC:  

Link Reunião Grupo 6:  

https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_YjFhYTcwZWQtMWEwOS00NzUyLWE4MzctOTVjMWJhMmRkMjAx%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216
b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d  

714 GEANNE RODRIGUES DE SOUSA AGAPITO 

078.909.12

4-04 0 C 08:30 08:37 

Luis 

Augusto 6 

715 GEILZA LANDE FRANCO 

295.171.37

8-93 0 Y 08:37 08:44 

Luis 

Augusto 6 

716 GEISA CRISTIANE DOS ANJOS GOMES 

292.989.01

8-52 0 Y 08:44 08:51 

Luis 

Augusto 6 

717 GENILSA TOMAZ DOS SANTOS 

185.017.05

8-45 0 C 08:51 08:58 

Luis 

Augusto 6 

718 GERSON ALVES CARDOSO DA SILVA 

382.969.58

8-80 1 O 08:58 09:05 

Luis 

Augusto 6 

719 GESSICA AMANDA SILVA FERREIRA 

428.534.02

8-35 0 Y 09:05 09:12 

Luis 

Augusto 6 

720 GESSICA LOPES REGO 

435.881.69

8-30 0 Y 09:12 09:19 

Luis 

Augusto 6 

721 GESSICA RODRIGUES DOS SANTOS 

405.734.56

8-01 0 Y 09:19 09:26 

Luis 

Augusto 6 

722 GIANA APARECIDA AQUINO DE MELO 

339.230.31

8-66 0 Y 09:26 09:33 

Luis 

Augusto 6 

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YjFhYTcwZWQtMWEwOS00NzUyLWE4MzctOTVjMWJhMmRkMjAx%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YjFhYTcwZWQtMWEwOS00NzUyLWE4MzctOTVjMWJhMmRkMjAx%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YjFhYTcwZWQtMWEwOS00NzUyLWE4MzctOTVjMWJhMmRkMjAx%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
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723 GIANNE CLARISSE DE FRANCA SILVA 

324.151.91

8-09 0 Y 09:33 09:40 

Luis 

Augusto 6 

724 GILBERT NODARE 

107.481.42

8-27 0 Y 09:40 09:47 

Luis 

Augusto 6 

725 GILLIAN PAULINO FERNANDES SILVA 

323.271.30

8-40 1 O 09:47 09:54 

Luis 

Augusto 6 

726 GILMAR MEIRA DE OLIVEIRA 

364.855.12

8-02 0 C 09:54 10:01 

Luis 

Augusto 6 

727 GILMARA SANTOS PEREIRA 

381.409.41

8-24 0 Y 10:01 10:08 

Luis 

Augusto 6 

728 GILMARA SOUZA SENA 

452.186.39

8-18 0 Y 10:08 10:15 

Luis 

Augusto 6 

729 GILSON OLIVARES DARRIEUX JUNIOR 

331.109.27

8-37 0 Y 10:15 10:22 

Luis 

Augusto 6 

730 GILTANIA SILVA BARBOSA 

381.234.53

8-25 0 Y 10:22 10:29 

Luis 

Augusto 6 

731 GILVAN EGIDIO DA SILVA 

224.536.12

8-83 0 C 10:29 10:36 

Luis 

Augusto 6 

732 GILVAN FRANCISCO SANTOS 

174.863.90

8-09 0 Y 10:36 10:43 

Luis 

Augusto 6 

733 GILVAN GOMES DE ARAUJO 

289.955.55

8-82 0 C 10:43 10:50 

Luis 

Augusto 6 

734 GIOVANNA SANTANA TEIXEIRA 

358.545.56

8-98 0 C 10:50 10:57 

Luis 

Augusto 6 
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735 GISELE CAETANO DE GODOI DA SILVA 

346.205.54

8-80 0 C 10:57 11:04 

Luis 

Augusto 6 

736 GISELE CALDAS DOS SANTOS 

226.720.14

8-84 0 Y 11:04 11:11 

Luis 

Augusto 6 

737 GISELE DIAS BERTOLINI SANTOS 

353.484.94

8-52 0 I 11:11 11:18 

Luis 

Augusto 6 

738 GISELE DOS SANTOS ALEIXO 

352.193.39

8-93 0 Y 11:18 11:25 

Luis 

Augusto 6 

739 GISELE GUALBERTO DE OLIVEIRA 

280.770.34

8-88 1 A 11:25 11:32 

Luis 

Augusto 6 

740 GISELE OLIVEIRA DE SOUZA 

107.071.94

6-36 0 Y 11:32 11:39 

Luis 

Augusto 6 

1269 MARIA VALDICLEIA SANTOS SILVA 280.980.838-45 0 C 13:37 13:44 Luis Augusto  6 

1270 MARIA VALERIA DA SILVA 251.024.378-01 2 A 13:44 13:51 Luis Augusto  6 

1271 MARIA VANDA NERIS PEREIRA 302.061.248-99 0 Y 13:51 13:58 Luis Augusto  6 

1272 MARIA VANIA DE SIQUEIRA LIMA 290.940.958-90 0 C 13:58 14:05 Luis Augusto  6 

1273 MARIA VITORIA DE SANTANA SANTOS 500.537.208-30 0 Y 14:05 14:12 Luis Augusto  6 

1274 MARIA ZILDA SIQUEIRA DE MELO SILVA 165.975.398-85 0 Y 14:12 14:19 Luis Augusto  6 

1275 MARIANA COUTINHO BARBOSA SANTOS 519.746.968-47 1 O 14:19 14:26 Luis Augusto  6 

1276 MARIANA FAUSTINO 343.505.898-64 1 O 14:26 14:33 Luis Augusto  6 

1277 MARIANA RODRIGUES SILVA 467.285.828-60 0 Y 14:33 14:40 Luis Augusto  6 

1278 MARIANE BASTOS DA PALMA 403.705.208-31 0 Y 14:40 14:47 Luis Augusto  6 

1279 MARIANGELA DIAS FAUSTINO DE CARVALHO 195.879.818-55 0 Y 14:47 14:54 Luis Augusto  6 

1280 MARILENE ARAUJO PINTO DA SILVA 135.817.478-47 0 Y 14:54 15:01 Luis Augusto  6 
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1281 MARILENE MARIA DE OLIVEIRA 061.238.334-21 0 Y 15:01 15:08 Luis Augusto  6 

1282 MARILIA DE JESUS FERREIRA ALMEIDA 642.755.076-49 0 C 15:08 15:15 Luis Augusto  6 

1283 MARILIA RODRIGUES SANTOS 346.247.578-90 1 O 15:15 15:22 Luis Augusto  6 

1284 MARILIA SILVA SANTOS 359.060.788-27 0 Y 15:22 15:29 Luis Augusto  6 

1285 MARILIN VANDELEZ AGUIAR 398.429.458-12 2 O 15:29 15:36 Luis Augusto  6 

1286 MARINA GUSMAO MERCES COELHO 304.605.798-94 0 C 15:36 15:43 Luis Augusto  6 

1287 MARINALVA SEVERINA NASCIMENTO 089.067.768-96 0 Y 15:43 15:50 Luis Augusto  6 

1288 MARINEIDE DA SILVA CARVALHO 424.231.298-90 0 Y 15:50 15:57 Luis Augusto  6 

1289 MARINEZ DE MAGALHAES COELHO FARIA 317.986.428-16 0 Y 15:57 16:04 Luis Augusto  6 

1290 MARIO GONCALVES DA CUNHA 063.075.498-58 0 C 16:04 16:11 Luis Augusto  6 

1291 MARIO ZACARIAS DE BARROS JUNIOR 337.590.158-59 0 I 16:11 16:18 Luis Augusto  6 

1292 MARISTELA SANTANA DE OLIVEIRA 283.992.788-82 2 A 16:18 16:25 Luis Augusto  6 

1293 MARIVAN PEREIRA DA SILVA 289.166.138-92 0 C 16:25 16:32 Luis Augusto  6 

1294 MARIZETE BATISTA DE OLIVEIRA VIEIRA 114.451.478-90 1 O 16:32 16:39 Luis Augusto  6 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

GRUPO 7  DATA entrevista: 09/12/2025 

Supervisor:  Luis Leocadio 
PEC:Valéria  

Link Reunião Grupo 7: Banca de entrevista 7 - Docentes  
https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_NDE1MjRmYTItZjI5OC00YmQ2LWJiZWQtZDNiN2YzNDI3MjU2%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-
9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d  

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NDE1MjRmYTItZjI5OC00YmQ2LWJiZWQtZDNiN2YzNDI3MjU2%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NDE1MjRmYTItZjI5OC00YmQ2LWJiZWQtZDNiN2YzNDI3MjU2%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NDE1MjRmYTItZjI5OC00YmQ2LWJiZWQtZDNiN2YzNDI3MjU2%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
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741 GISELE ROCHA SILVA 

254.335.768-

84 0 Y 08:30 08:37 

Luiz 

Leocadio 7 

742 GISELE SANTOS LIMA RIBEIRO 

227.333.488-

50 0 Y 08:37 08:44 

Luiz 

Leocadio 7 

743 GISELE SILVA GOMES 

283.859.338-

24 2 A 08:44 08:51 

Luiz 

Leocadio 7 

744 GISLAINE CRISTINA FARIAS DA SILVA 

425.730.558-

41 0 C 08:51 08:58 

Luiz 

Leocadio 7 

745 GISLENE DE CARVALHO SOUZA 

131.575.528-

99 0 Y 08:58 09:05 

Luiz 

Leocadio 7 

746 GISLENE PEREIRA ROSA 

388.483.498-

38 1 O 09:05 09:12 

Luiz 

Leocadio 7 

747 GLAUCE DE SOUZA BATISTA 

327.306.388-

22 1 A 09:12 09:19 

Luiz 

Leocadio 7 

748 GLAUCIA SANTOS SIMOES 

331.943.068-

80 0 Y 09:19 09:26 

Luiz 

Leocadio 7 

749 GLEICA LOPES DE SOUSA 

391.372.968-

25 0 I 09:26 09:33 

Luiz 

Leocadio 7 

750 

GLEIDE SELMA SANTANA DE CARVALHO 

SANTOS 

255.947.218-

00 0 Y 09:33 09:40 

Luiz 

Leocadio 7 

751 GLEYCE KELLY FREIRE DELMONDES 

432.527.898-

25 0 C 09:40 09:47 

Luiz 

Leocadio 7 

752 GRACE DE LIMA PESSOA 

318.371.368-

31 0 C 09:47 09:54 

Luiz 

Leocadio 7 
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753 GRACE DOS SANTOS BATISTA 

399.731.858-

11 0 Y 09:54 10:01 

Luiz 

Leocadio 7 

754 GRACIANE SUVIEIS SALES 

274.533.378-

01 0 Y 10:01 10:08 

Luiz 

Leocadio 7 

755 GRACIELI ARAUJO DA SILVA 

373.078.018-

25 0 C 10:08 10:15 

Luiz 

Leocadio 7 

756 GRASIELE CRISTINE PALU 

280.634.408-

54 0 C 10:15 10:22 

Luiz 

Leocadio 7 

757 GRAZIELA COSTA MARTINS 

352.180.768-

13 0 Y 10:22 10:29 

Luiz 

Leocadio 7 

758 GRAZIELA PATRICIA DE LIMA 

247.210.078-

76 0 I 10:29 10:36 

Luiz 

Leocadio 7 

759 GRAZIELA SANCHES MORAES 

225.244.928-

42 0 Y 10:36 10:43 

Luiz 

Leocadio 7 

760 GRAZIELE DE SOUZA MENDES 

357.442.218-

08 0 C 10:43 10:50 

Luiz 

Leocadio 7 

761 GRAZIELE ELISA MIRANDA DOS SANTOS 

371.487.088-

18 0 Y 10:50 10:57 

Luiz 

Leocadio 7 

762 GRAZIELE FERREIRA SILVA 

425.225.848-

04 0 C 10:57 11:04 

Luiz 

Leocadio 7 

763 GUACIARA DEMETRIA DAS DORES LEOPOLDO 

100.597.988-

07 0 Y 11:04 11:11 

Luiz 

Leocadio 7 

764 GUILHERME ALVES CELESTINO DE SOUZA 

380.500.548-

29 0 Y 11:11 11:18 

Luiz 

Leocadio 7 
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765 GUILHERME OLIVEIRA DE JESUS 

508.787.068-

60 0 Y 11:18 11:25 

Luiz 

Leocadio 7 

766 GUILHERME VINICIUS DE SOUZA 

447.715.118-

70 0 C 11:25 11:32 

Luiz 

Leocadio 7 

767 GUIOMAR DRBOCHLAW BARBOSA 

124.761.408-

56 0 C 11:32 11:39 

Luiz 

Leocadio 7 
 

1295 MARIZETE VENTURA DA SILVA 367.824.888-84 0 Y 13:37 13:44 Luiz Leocádio  7 

1296 MARJORIE ALVES DE OLIVEIRA 392.779.118-08 2 A 13:44 13:51 Luiz Leocádio  7 

1297 MARLETE BORGES DE LIMA RUDI 130.248.648-90 0 C 13:51 13:58 Luiz Leocádio  7 

1298 MARLI DE FREITAS SILVA 146.963.518-66 2 O 13:58 14:05 Luiz Leocádio  7 

1299 MARLI ROBERTA DO NASCIMENTO DIAS 260.335.048-01 0 C 14:05 14:12 Luiz Leocádio  7 

1300 MARLI VIIRTZ PEREIRA 053.528.488-84 1 A 14:12 14:19 Luiz Leocádio  7 

1301 MARLON DA SILVA FIDELES 434.667.898-00 0 Y 14:19 14:26 Luiz Leocádio  7 

1302 MARLUCE RODRIGUES DE ALMEIDA SILVA 000.857.204-61 0 C 14:26 14:33 Luiz Leocádio  7 

1303 MARLUCIA OLIVEIRA SOUZA 411.064.628-66 0 Y 14:33 14:40 Luiz Leocádio  7 

1304 MARLYSSON DOS SANTOS PEREIRA 404.695.868-50 0 Y 14:40 14:47 Luiz Leocádio  7 

1305 MARTINHA PINHEIRO DE CAVALHO ALVES 112.987.118-51 0 C 14:47 14:54 Luiz Leocádio  7 

1306 MATEUS BATISTA JANUARIO 229.642.008-74 0 Y 14:54 15:01 Luiz Leocádio  7 

1307 MATEUS OLIVEIRA NUNES 478.919.928-27 0 Y 15:01 15:08 Luiz Leocádio  7 

1308 MATHEOS CORDEIRO DA CRUZ 355.468.748-05 0 Y 15:08 15:15 Luiz Leocádio  7 

1309 MATHEUS APARECIDO 501.982.298-10 0 Y 15:15 15:22 Luiz Leocádio  7 

1310 MATHEUS DA SILVA MARTINS 479.809.148-05 0 Y 15:22 15:29 Luiz Leocádio  7 

1311 MATHEUS MAURICIO DE ARAUJO 478.315.078-84 0 C 15:29 15:36 Luiz Leocádio  7 
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1312 MATHEUS MENEZES SANTANA 434.231.438-00 0 C 15:36 15:43 Luiz Leocádio  7 

1313 MATHEUS RIBEIRO DOS SANTOS 420.782.868-00 0 Y 15:43 15:50 Luiz Leocádio  7 

1314 MAURICIO LOPES DE SOUSA 401.911.658-08 0 C 15:50 15:57 Luiz Leocádio  7 

1315 MAURICIO NOGUEIRA DE OLIVEIRA 302.462.978-59 0 C 15:57 16:04 Luiz Leocádio  7 

1316 MAURICIO RIBEIRO DOS SANTOS 300.363.638-39 0 C 16:04 16:11 Luiz Leocádio  7 

1317 MAURICIO SANTOS RIBEIRO 166.997.498-70 0 Y 16:11 16:18 Luiz Leocádio  7 

1318 MAURILIA DA CONCEICAO BARROS 797.734.274-04 1 A 16:18 16:25 Luiz Leocádio  7 

1319 MAURO DOS SANTOS SALGADO 275.415.278-40 0 Y 16:25 16:32 Luiz Leocádio  7 

1320 MAURO SERGIO FILIPPIN 166.223.238-10 0 C 16:32 16:39 Luiz Leocádio  7 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRUPO 8    DATA entrevista: 09/12/2025 

Supervisor Viviane  
 PEC: Carolina S. 
Link Reunião Grupo 8:   https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ameeting_MGQxYjMyYzEtODBmOC00NDE1LTllYTAtN2NjMmI0NWYzZDNh%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid
%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-
8bb0ec2325f0%22%7d  

 

768 GUSTAVO LOPES VIANA 
424.869.058-
63 0 C 08:30 08:37 Viviane 8 

769 HADRIELEN DOS SANTOS CERQUEIRA 
415.230.158-
96 1 O 08:37 08:44 Viviane 8 

770 HAILTON LUIZ DOS SANTOS 
282.974.928-
69 1 A 08:44 08:51 Viviane 8 

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MGQxYjMyYzEtODBmOC00NDE1LTllYTAtN2NjMmI0NWYzZDNh%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MGQxYjMyYzEtODBmOC00NDE1LTllYTAtN2NjMmI0NWYzZDNh%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MGQxYjMyYzEtODBmOC00NDE1LTllYTAtN2NjMmI0NWYzZDNh%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MGQxYjMyYzEtODBmOC00NDE1LTllYTAtN2NjMmI0NWYzZDNh%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
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771 HALIM JACOB JUNIOR 
054.300.758-
84 1 O 08:51 08:58 Viviane 8 

772 HELIO PIUVEZAM FILHO 
464.758.939-
00 1 A 08:58 09:05 Viviane 8 

773 HEMILLY EMANUELLY SANTOS SILVA 
429.704.498-
62 1 O 09:05 09:12 Viviane 8 

774 HENRIQUE APOLINARIO RODRIGUES 
490.433.168-
06 0 C 09:12 09:19 Viviane 8 

775 HENRIQUE CARVALHO DA SILVA 
330.282.778-
40 0 C 09:19 09:26 Viviane 8 

776 HENRIQUE SERGIO DE SOUZA MENDES 
438.738.768-
84 0 Y 09:26 09:33 Viviane 8 

777 HERBERT SANTOS XAVIER 
458.077.128-
11 0 C 09:33 09:40 Viviane 8 

778 HERCILIA ALMEIDA FREITAS MUNIZ 
134.399.778-
03 0 Y 09:40 09:47 Viviane 8 

779 HERMES DIOGO MACHADO 
413.750.488-
13 0 Y 09:47 09:54 Viviane 8 

780 HILDEBRANDO LOPES DA SILVA FILHO 
227.217.878-
29 0 C 09:54 10:01 Viviane 8 

781 HILDEGARD FRANCISCA DIAS 
362.373.788-
71 1 O 10:01 10:08 Viviane 8 

782 HOSANA LAIZ TESSAROTO 
143.375.048-
18 0 Y 10:08 10:15 Viviane 8 

783 HUDEANE PEREIRA CAVALCANTE 
197.258.528-
26 1 A 10:15 10:22 Viviane 8 

784 HUGO RODRIGO LAURINDO DA SILVA 
286.775.788-
62 2 O 10:22 10:29 Viviane 8 

785 HULDA AGUIAR ALVES 
402.028.628-
01 0 Y 10:29 10:36 Viviane 8 

786 HUMBERTO PEREIRA DA SILVA 
048.370.344-
38 1 F 10:36 10:43 Viviane 8 
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787 IANY VIEIRA GOMES 
905.444.553-
04 0 Y 10:43 10:50 Viviane 8 

788 IARA BEATRIZ PEREIRA MONTEIRO 
497.134.678-
33 1 O 10:50 10:57 Viviane 8 

789 IARA GAMA DE ANDRADE DOS SANTOS 
331.692.108-
74 0 Y 10:57 11:04 Viviane 8 

790 IARA LIMA OLIVEIRA 
405.171.908-
18 0 Y 11:04 11:11 Viviane 8 

791 IARA SENA MENDES 
333.866.888-
02 2 O 11:11 11:18 Viviane 8 

792 IDAIL SILVA DE SOUSA 
012.705.618-
12 0 Y 11:18 11:25 Viviane 8 

793 IEDA DANTAS BITENCOURT 
094.474.988-
76 0 Y 11:25 11:32 Viviane 8 

794 IGOR DE MOURA FROTA 
402.449.368-
03 0 Y 11:32 11:39 Viviane 8 

 

1321 MAYARA APARECIDA DE OLIVEIRA SANTANA 
425.661.818-
02 0 C 13:37 13:44 Viviane  8 

1322 MAYARA DE CASTRO MARCELINO 
456.815.528-
29 0 Y 13:44 13:51 Viviane  8 

1323 MAYARA PEREIRA SILVA 
427.671.408-
79 0 Y 13:51 13:58 Viviane  8 

1324 MAYARA SOARES DE ALMEIDA 
479.167.018-
39 0 Y 13:58 14:05 Viviane  8 

1325 MAYKO SOUZA OLIVEIRA 
120.528.554-
75 0 Y 14:05 14:12 Viviane  8 

1326 MAYKOL DOUGLAS PINHEIRO NEVES 
701.629.542-
71 0 Y 14:12 14:19 Viviane  8 

1327 MEGGY SOUSA PELUZZO 
327.909.838-
60 1 A 14:19 14:26 Viviane  8 

1328 MEIRI JANI DE JESUS SILVA DO VALES 
129.774.438-
19 0 Y 14:26 14:33 Viviane  8 



Página 31 de 70 
 

1329 MEIRINALVA LEMOS SIMOES 
068.474.885-
14 0 C 14:33 14:40 Viviane  8 

1330 MELQUISEDEQUE DA SILVA ROMANO 
469.755.418-
33 0 Y 14:40 14:47 Viviane  8 

1331 MELVIN CRISTOPHER DOS ANJOS SANTOS 
478.794.768-
06 0 Y 14:47 14:54 Viviane  8 

1332 MERCIA MARIA DA SILVA 
337.540.038-
10 0 Y 14:54 15:01 Viviane  8 

1333 MERILYN MORAES 
297.397.818-
10 1 O 15:01 15:08 Viviane  8 

1334 MERIVANIA DE LIMA SILVA 
371.744.218-
06 0 Y 15:08 15:15 Viviane  8 

1335 MICAEL KREVONIS DA SILVA 
557.334.488-
90 0 Y 15:15 15:22 Viviane  8 

1336 MICAELE CORREIA DE SOUSA CUNHA 
229.337.588-
90 1 A 15:22 15:29 Viviane  8 

1337 MICHAEL LICA DOS ANJOS 
226.284.548-
40 0 C 15:29 15:36 Viviane  8 

1338 MICHAEL SOBRAL BRAGA 
219.392.528-
30 3 A 15:36 15:43 Viviane  8 

1339 MICHEL VIANA BRAGA 
383.323.758-
94 0 I 15:43 15:50 Viviane  8 

1340 MICHEL VIANA BRAGA 
383.323.758-
94 0 C 15:50 15:57 Viviane  8 

1341 MICHELE JESUS DOS SANTOS 
299.809.918-
10 0 Y 15:57 16:04 Viviane  8 

1342 MICHELE SILVA SANTOS 
373.294.018-
70 0 Y 16:04 16:11 Viviane  8 

1343 MICHELI MARQUES NASCIMENTO DE JESUS 
397.917.148-
51 0 Y 16:11 16:18 Viviane  8 

1344 MICHELI TORQUATO DOS SANTOS 
360.526.138-
82 1 O 16:18 16:25 Viviane  8 
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1345 MICHELLE DOS SANTOS RODRIGUES DEPOLITO 
344.491.728-
76 0 Y 16:25 16:32 Viviane  8 

1346 MICHELLE EDIVANI DA SILVA 
351.663.178-
31 0 C 16:32 16:39 Viviane  8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRUPO 9     DATA  entrevista:  09/12/2025 

Supervisor: Angelita 

PEC:  
Link Reunião Grupo 4: https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_YzQyYmZlYzQtNzY1NS00OTI3LTgxYzYtODhiYjg1ZTJmMzJj%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%2
2%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-
8bb0ec2325f0%22%7d  

 

795 ILDEVANDO JUSTINO DA SILVA 

792.870.34

4-00 0 Y 08:30 08:37 Angelita 9 

796 INES FERREIRA DA SILVA 

270.808.58

8-36 0 Y 08:37 08:44 Angelita 9 

797 INGRID DE OLIVEIRA MARCELINO CLEMENTE 

469.203.46

8-85 0 C 08:44 08:51 Angelita 9 

798 INGRID PEREIRA SANTOS 

479.953.47

8-55 1 O 08:51 08:58 Angelita 9 

799 IONE CRISTINA VIEIRA NEVES 

413.003.23

8-09 1 O 08:58 09:05 Angelita 9 

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YzQyYmZlYzQtNzY1NS00OTI3LTgxYzYtODhiYjg1ZTJmMzJj%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YzQyYmZlYzQtNzY1NS00OTI3LTgxYzYtODhiYjg1ZTJmMzJj%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YzQyYmZlYzQtNzY1NS00OTI3LTgxYzYtODhiYjg1ZTJmMzJj%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YzQyYmZlYzQtNzY1NS00OTI3LTgxYzYtODhiYjg1ZTJmMzJj%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
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800 IRACEMA DO NASCIMENTO SANTIAGO 

094.385.70

8-29 0 Y 09:05 09:12 Angelita 9 

801 IRACI NASCIMENTO SILVA MOREIRA 

312.176.73

8-06 1 O 09:12 09:19 Angelita 9 

802 IRACY RUFINO DO NASCIMENTO 

893.522.20

3-82 0 C 09:19 09:26 Angelita 9 

803 IRAILDES LEITE RODRIGUES ALVES 

093.882.41

8-00 1 A 09:26 09:33 Angelita 9 

804 IRAMAYA SOUZA SANTOS 

431.524.19

8-99 0 C 09:33 09:40 Angelita 9 

805 IRENEUMA SOUZA CARDOSO 

165.077.29

8-09 0 Y 09:40 09:47 Angelita 9 

806 IRINEIA PAIVA DOS SANTOS 

017.853.21

5-01 0 I 09:47 09:54 Angelita 9 

807 ISABEL CRISTINA AQUINO MENDES 

077.939.08

8-13 1 F 09:54 10:01 Angelita 9 

808 ISABEL CRISTINA DA SILVA ALMEIDA 

135.814.58

8-10 0 C 10:01 10:08 Angelita 9 

809 ISABEL CRISTINA DE LIMA 

248.271.78

8-44 0 Y 10:08 10:15 Angelita 9 

810 ISABELA DE LIMA COSTA 

475.082.12

8-43 0 Y 10:15 10:22 Angelita 9 

811 ISABELA FERNANDES GARRIDO 

525.277.40

8-04 0 Y 10:22 10:29 Angelita 9 
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812 ISABELLA BRUNO LAGES 

460.238.39

8-00 0 C 10:29 10:36 Angelita 9 

813 ISADORA NEVES DE CARVALHO 

472.612.28

8-69 0 Y 10:36 10:43 Angelita 9 

814 ISIS MARIANA MATOS DE ALMEIDA SILVA 

391.984.98

8-43 1 O 10:43 10:50 Angelita 9 

815 ISLANDIA COUTO LORDEIRO 

230.860.11

8-31 1 O 10:50 10:57 Angelita 9 

816 ISLEIDI DE SOUSA COSTA 

224.536.53

8-06 1 O 10:57 11:04 Angelita 9 

817 ISRAEL MANOEL DA SILVA FILHO 

104.167.21

7-96 0 Y 11:04 11:11 Angelita 9 

818 IVANETE DOS ANJOS OLIVEIRA SANTOS 

972.500.82

5-15 1 O 11:11 11:18 Angelita 9 

819 IVANETE SANTANA PERRAFARTE SOUSA 

308.497.45

8-61 0 Y 11:18 11:25 Angelita 9 

820 IVANI RIBEIRO DE OLIVEIRA 

166.215.12

8-48 0 Y 11:25 11:32 Angelita 9 

821 IVELISE CRISTINA PAIXAO NEVES 

387.711.30

8-70 0 Y 11:32 11:39 Angelita 9 

1347 MICHELLE FEITOZA SILVA 383.313.278-70 0 C 13:37 13:44 Angelita  9 

1348 MICHELLE GOMES COSTA 364.323.538-07 1 O 13:44 13:51 Angelita  9 

1349 MICHELLE LOBATO NASCIMENTO 390.825.248-21 1 A 13:51 13:58 Angelita  9 

1350 MICHELLE SILVA CARVALHO 223.067.138-39 1 O 13:58 14:05 Angelita  9 
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1351 MIDIAN DA SILVA MESSIAS 308.249.948-17 0 C 14:05 14:12 Angelita  9 

1352 MIGUEL LUCIO ROCHA 033.888.948-50 0 C 14:12 14:19 Angelita  9 

1353 MILLENA SILVA DIVNO 470.929.178-08 0 C 14:19 14:26 Angelita  9 

1354 MIRAILDA DOS SANTOS RIBEIRO OLIVEIRA 002.553.075-51 0 Y 14:26 14:33 Angelita  9 

1355 MIRIA DE SENA NASCIMENTO DA SILVA 341.570.468-89 0 Y 14:33 14:40 Angelita  9 

1356 MIRIAN DA SILVA LAZARO 313.642.908-71 0 C 14:40 14:47 Angelita  9 

1357 MIRIAN DOS SANTOS 317.975.628-43 0 C 14:47 14:54 Angelita  9 

1358 MIRIELE DOS ANJOS CACHAFEIRO 224.252.488-70 0 Y 14:54 15:01 Angelita  9 

1359 MOACIR PEREIRA DA SILVA 100.626.198-29 1 A 15:01 15:08 Angelita  9 

1360 MONICA ALVES DOURADO 288.110.448-71 1 O 15:08 15:15 Angelita  9 

1361 MONICA CARDOSO SILVA 347.280.108-56 0 Y 15:15 15:22 Angelita  9 

1362 MONICA RIBEIRO DE OLIVEIRA ALVES 413.465.368-13 0 Y 15:22 15:29 Angelita  9 

1363 MONICA RODRIGUES MENDES 432.485.138-70 0 Y 15:29 15:36 Angelita  9 

1364 MONIQUE BARRETO SAPUCAIA 343.114.748-81 1 O 15:36 15:43 Angelita  9 

1365 MONIQUE PEREIRA DA SILVA SANTOS 441.516.018-21 0 Y 15:43 15:50 Angelita  9 

1366 MORGANA SANTOS DIAS 423.156.778-66 0 Y 15:50 15:57 Angelita  9 

1367 MURILO RENE SCHOEPS 230.285.028-95 0 C 15:57 16:04 Angelita  9 

1368 NADIA ANGELICA DOS SANTOS 224.334.798-94 0 Y 16:04 16:11 Angelita  9 

1369 NADIR BARBOSA DE LIMA DA SILVA 084.850.108-09 0 Y 16:11 16:18 Angelita  9 

1370 NAERTE MOTA BASTOS 352.873.638-00 1 A 16:18 16:25 Angelita  9 

1371 NAIANE ALVES DE SOUZA 377.057.738-80 0 Y 16:25 16:32 Angelita  9 

1372 NAIARA RODRIGUES DE CARVALHO 394.275.638-26 0 Y 16:32 16:39 Angelita  9 
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822 IVO RODRIGUES SANTOS 424.732.938-30 0 C 08:30 08:37 Vania 10 

823 IVONETE DOS SANTOS TAVARES 000.265.604-37 1 O 08:37 08:44 Vania 10 

824 IVONILDES ALVES DA SILVA 259.128.208-07 1 O 08:44 08:51 Vania 10 

825 IZABEL CRISTINA ALVES VIEIRA 279.652.968-10 1 F 08:51 08:58 Vania 10 

826 IZABEL CRISTINA SUZANO 153.113.518-88 0 C 08:58 09:05 Vania 10 

827 IZABEL GAMA DE OLIVEIRA 230.575.888-08 1 O 09:05 09:12 Vania 10 

828 IZABELA KELYANNE ARAUJO PIRES 032.918.465-24 1 O 09:12 09:19 Vania 10 

829 JACIRA DA SILVA BRAZ 213.571.188-80 1 F 09:19 09:26 Vania 10 

830 JACKSON NASCIMENTO SILVA 476.135.978-14 1 O 09:26 09:33 Vania 10 

831 JACKSON SANDRO DE LIMA 153.144.438-56 0 Y 09:33 09:40 Vania 10 

832 JAILSON MOREIRA DOS SANTOS 091.227.738-60 0 C 09:40 09:47 Vania 10 

833 JAIR ALVES DE SOUZA SOBRINHO 124.592.128-28 0 Y 09:47 09:54 Vania 10 

GRUPO 10               DATA entrevista: 09/12/2025 

Supervisor: Vania 
PEC:  Marcone  

Link Reunião Grupo 10: https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ameeting_ZjcxYzljNTYtOGIxYS00ZDY2LTkzMmUtMzIxOTMxMGRkZGFh%40thread.v2/0?context=%7
b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-

13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d  

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZjcxYzljNTYtOGIxYS00ZDY2LTkzMmUtMzIxOTMxMGRkZGFh%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZjcxYzljNTYtOGIxYS00ZDY2LTkzMmUtMzIxOTMxMGRkZGFh%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZjcxYzljNTYtOGIxYS00ZDY2LTkzMmUtMzIxOTMxMGRkZGFh%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZjcxYzljNTYtOGIxYS00ZDY2LTkzMmUtMzIxOTMxMGRkZGFh%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d


Página 37 de 70 
 

834 JAIR DA CONCEICAO RIBEIRO 224.779.258-81 0 Y 09:54 10:01 Vania 10 

835 JAISLANDIA CUNHA SILVA DOS ANJOS 051.453.795-79 0 C 10:01 10:08 Vania 10 

836 JAKELINE FAUSTINO 382.479.368-79 0 Y 10:08 10:15 Vania 10 

837 JANAINA APARECIDA GOMES DE JESUS 296.435.248-84 1 A 10:15 10:22 Vania 10 

838 JANAINA LOPES GONCALVES SOUZA 406.637.178-76 1 O 10:22 10:29 Vania 10 

839 JANDERSON JOSE LEMES 158.017.798-09 0 Y 10:29 10:36 Vania 10 

840 JANICE PIMENTEL MOURA ARAUJO 410.225.428-50 1 O 10:36 10:43 Vania 10 

841 JANYNE DUARTE DE CARVALHO 373.719.428-92 0 C 10:43 10:50 Vania 10 

842 JAQUELINE CONCEICAO SILVA 458.793.998-69 0 Y 10:50 10:57 Vania 10 

843 JAQUELINE DE SOUZA VIEIRA RODRIGUES 228.703.208-84 0 C 10:57 11:04 Vania 10 

844 JAQUELINE DOS SANTOS PEREIRA 453.092.828-40 0 Y 11:04 11:11 Vania 10 

845 JAQUELINE FAGUNDES 259.133.548-69 0 C 11:11 11:18 Vania 10 

846 JAQUELINE FEKETE COELHO 365.511.528-80 0 Y 11:18 11:25 Vania 10 

847 JAQUELINE GALDEZ RAMOS 354.240.198-62 2 A 11:25 11:32 Vania 10 

848 JAQUELINE LIMA DE SOUZA 332.905.678-93 1 O 11:32 11:39 Vania 10 

         

1373 NARAYANA MAIA BONET 321.649.058-06 0 C 13:37 13:44 Vania  10 

1374 NATACHA MORAES DE CARVALHO LISBOA 450.864.138-50 0 Y 13:44 13:51 Vania  10 

1375 NATALIA CRISTINA SILVA LOPES 358.985.728-56 0 Y 13:51 13:58 Vania  10 

1376 NATALIA GOMES FERNANDO 431.792.808-67 1 O 13:58 14:05 Vania  10 

1377 NATALIA PETRELLA DE OLIVEIRA 394.017.118-28 0 Y 14:05 14:12 Vania  10 

1378 NATALIA RAPOSO DE ALMEIDA BASILIO 299.896.978-09 0 C 14:12 14:19 Vania  10 
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1379 NATALIA RIBEIRO PAIM DE JESUS 329.781.008-42 1 O 14:19 14:26 Vania  10 

1380 NATHALIA DE OLIVEIRA FROES 417.867.998-80 0 Y 14:26 14:33 Vania  10 

1381 

NATHALIA DELAZERI DE CARVALHO DOS 

SANTOS 227.161.968-85 1 A 14:33 14:40 Vania  10 

1382 NAYARA VIVALDO DE CASTRO SILVA 454.224.118-11 0 Y 14:40 14:47 Vania  10 

1383 NAYRA ALINE BRITO DE SOUZA 494.372.428-01 1 O 14:47 14:54 Vania  10 

1384 NECI SANTOS DOS ANJOS 362.517.508-80 1 O 14:54 15:01 Vania  10 

1385 NEIDA AQUINO DOS SANTOS 350.981.158-50 0 C 15:01 15:08 Vania  10 

1386 NEILA DE CASSIA SANTOS 098.112.896-38 0 C 15:08 15:15 Vania  10 

1387 NELIAN ALEXANDRINA DE JESUS VIANA 361.132.938-07 0 C 15:15 15:22 Vania  10 

1388 NELSON DE OLIVEIRA VITORIA 380.218.158-17 1 O 15:22 15:29 Vania  10 

1389 NERIMAR MILARDE DE JESUS 255.826.278-55 0 Y 15:29 15:36 Vania  10 

1390 NERISVALDA FERREIRA DA SILVA 248.935.148-65 0 C 15:36 15:43 Vania  10 

1391 NEURACY COSTA SANTOS 427.574.013-00 0 Y 15:43 15:50 Vania  10 

1392 NEUSA ALVES GUIMARAES DE ANDRADE 034.164.778-04 0 C 15:50 15:57 Vania  10 

1393 NEUSA LITSUCO MATSUMOTO ADACHI 030.675.328-64 0 C 15:57 16:04 Vania  10 

1394 NEUZA ALVES DOS SANTOS 006.673.485-14 0 Y 16:04 16:11 Vania  10 

1395 NILTON CESAR FERREIRA DO NASCIMENTO 275.075.738-00 1 F 16:11 16:18 Vania  10 

1396 NILTON RODRIGUES DE OLIVEIRA 128.715.538-31 1 O 16:18 16:25 Vania  10 

1397 NILZA DE FATIMA PEGORARO MONTEIRO 854.983.008-91 0 Y 16:25 16:32 Vania  10 

1398 NILZANETE DO CARMO RABELO 288.477.518-88 0 Y 16:32 16:39 Vania  10 
 
 

 
 

GRUPO 11                DATA entrevista: 09/12/2025 

Supervisor: Alfonso 

PEC: Eduardo 
Link Reunião Grupo 11: https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_MGQxZmUzMzgtYzYwNC00MmZlLWFjNTktMGUyZDU0NTVkOTk1%40thread.v2/0?context=%7b%22
Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MGQxZmUzMzgtYzYwNC00MmZlLWFjNTktMGUyZDU0NTVkOTk1%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MGQxZmUzMzgtYzYwNC00MmZlLWFjNTktMGUyZDU0NTVkOTk1%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MGQxZmUzMzgtYzYwNC00MmZlLWFjNTktMGUyZDU0NTVkOTk1%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MGQxZmUzMzgtYzYwNC00MmZlLWFjNTktMGUyZDU0NTVkOTk1%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d


Página 39 de 70 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

849 JAQUELINE MARTINS DE FRANCA SILVA 268.674.208-93 1 O 10:15 10:22 Alfonso 11 

850 JAQUELINE PEREIRA DA SILVA SOUZA 396.439.158-16 1 O 10:22 10:29 Alfonso 11 

851 JEFERSON DOS SANTOS OLIVEIRA 358.501.278-79 0 C 10:29 10:36 Alfonso 11 

852 JEFFERSON SILVA DE OLIVEIRA 458.678.328-13 0 I 10:36 10:43 Alfonso 11 

853 JEFFERSON SILVA DE OLIVEIRA 458.678.328-13 0 C 10:43 10:50 Alfonso 11 

854 JEFFERSON SOUZA SILVA 411.226.548-47 0 C 10:50 10:57 Alfonso 11 

855 JEFFERSON VIEIRA GOMES 312.541.658-27 0 C 10:57 11:04 Alfonso 11 

856 JEFTE LEME LOPES DA ROCHA 351.871.628-02 2 A 11:04 11:11 Alfonso 11 

857 JENIFER DA ROCHA FONTES 379.491.758-85 0 Y 11:11 11:18 Alfonso 11 

858 

JENNIFER STEPHANIE MARIA BATISTA DA 

SILVA 449.805.638-80 0 Y 11:18 11:25 Alfonso 11 

859 JERCEMI SOARES DE OLIVEIRA 153.721.158-74 0 C 11:25 11:32 Alfonso 11 

860 JESSE ALVES EVANGELISTA 230.451.218-61 0 Y 11:32 11:39 Alfonso 11 

         

 

1399 NOEMI SOARES DE MATOS 315.576.478-36 1 O 13:37 13:44 Alfonso  11 

1400 NUBIA SANTOS ARAUJO 158.028.308-08 0 C 13:44 13:51 Alfonso  11 

1401 OCELHA DE AZEVEDO PEREIRA 397.046.438-29 0 Y 13:51 13:58 Alfonso  11 
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1402 ODAIR FERREIRA SANTOS 279.342.758-62 0 C 13:58 14:05 Alfonso  11 

1403 ODAIR JOSE VALENTIN 146.913.188-95 0 Y 14:05 14:12 Alfonso  11 

1404 ODETE PEREIRA DA SILVA PETRUCCI 127.380.218-75 0 Y 14:12 14:19 Alfonso  11 

1405 ORDALIA GERALDA BEZERRA DOS SANTOS 247.946.808-99 0 Y 14:19 14:26 Alfonso  11 

1406 OTACENILDO PEREIRA AGUIAR 350.893.438-10 0 Y 14:26 14:33 Alfonso  11 

1407 OTILIA SALLES PARISE 391.270.908-41 0 C 14:33 14:40 Alfonso  11 

1408 OTILIA SILVERIA ROCHA SANTOS 676.847.696-34 0 Y 14:40 14:47 Alfonso  11 

1409 OTON ANDRE ALVES DE OLIVEIRA DA SILVA 229.411.928-24 0 Y 14:47 14:54 Alfonso  11 

1410 OTONIEL JOSE DA SILVA ALVES JUNIOR 469.510.948-45 0 C 14:54 15:01 Alfonso  11 

1411 OTONIEL SANTOS SOUSA 021.337.115-46 0 C 15:01 15:08 Alfonso  11 

1412 OZELIA FERNANDA DA SILVA 075.074.764-13 0 Y 15:08 15:15 Alfonso  11 

1413 OZIEL AQUINO PEREIRA 288.867.278-28 2 A 15:15 15:22 Alfonso  11 

1414 PAMELA GONCALVES MAGALHAES SCUOTEGUAZZA 359.181.588-80 0 C 15:22 15:29 Alfonso  11 

1415 PAMELA MESSIAS DE ANDRADE 466.420.548-14 0 C 15:29 15:36 Alfonso  11 

1416 PAMELLA CARVALHO DE SOUZA 363.491.858-62 1 O 15:36 15:43 Alfonso  11 

1417 PAMELLA RAFAELLA BARBOSA VAZ 397.459.508-23 0 C 15:43 15:50 Alfonso  11 

1418 PATRICIA ADRIANA ANDERLE 066.965.139-73 0 C 15:50 15:57 Alfonso  11 

1419 PATRICIA ALVES DO NASCIMENTO PEREIRA 195.834.118-50 1 O 15:57 16:04 Alfonso  11 

1420 PATRICIA APARECIDA INACIO 195.779.268-00 1 A 16:04 16:11 Alfonso  11 

1421 PATRICIA CONDUTTA DE LIMA 321.342.118-90 0 Y 16:11 16:18 Alfonso  11 

1422 PATRICIA DE JESUS MAXIMO PEREIRA 261.464.408-09 0 Y 16:18 16:25 Alfonso  11 

1423 PATRICIA DOS SANTOS ARAUJO 032.395.405-76 0 C 16:25 16:32 Alfonso  11 

1424 PATRICIA DOS SANTOS ARAUJO 032.395.405-76 0 I 16:32 16:39 Alfonso  11 
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861 JESSICA DA SILVA CRUZ 421.501.048-90 0 Y 09:12 09:19 Celma 12 

862 JESSICA DE SOUZA RAMOS 431.684.728-75 1 O 09:19 09:26 Celma 12 

863 JESSICA JANAINA JESUS SILVA 389.544.448-06 0 Y 09:26 09:33 Celma 12 

864 JESSICA MAMEDE DA SILVA 378.707.618-26 1 O 09:33 09:40 Celma 12 

865 JESSICA MARIA DA SILVA 469.215.028-99 0 C 09:40 09:47 Celma 12 

866 JESSICA MARQUES SOARES 397.051.848-28 0 Y 09:47 09:54 Celma 12 

867 JESSICA MONIQUE MARIA DA SILVA 355.193.238-79 1 O 09:54 10:01 Celma 12 

868 JESSICA PALOMA LIMA SOARES 385.453.898-76 1 O 10:01 10:08 Celma 12 

869 JESSICA ROBERTA NICOLAU DA SILVA 402.469.248-88 0 Y 10:08 10:15 Celma 12 

870 JESSICA XAVIER DO NASCIMENTO REIS 345.493.768-05 0 C 10:15 10:22 Celma 12 

871 JIDALVA OLIVEIRA DA SILVA 853.792.635-34 1 O 10:22 10:29 Celma 12 

872 JOACI SOUSA SANTOS 937.976.565-72 0 C 10:29 10:36 Celma 12 

873 JOACIL BERTO VIEIRA 038.847.346-01 1 A 10:36 10:43 Celma 12 

874 JOANA D ARC NUNES DE SOUZA 498.784.898-84 0 C 10:43 10:50 Celma 12 

875 JOANA ROSENDO DA SILVA 135.166.518-90 1 A 10:50 10:57 Celma 12 

876 JOANNA PAPACIDERO CORREA DOS SANTOS 434.056.378-13 0 Y 10:57 11:04 Celma 12 

GRUPO 12             DATA entrevista: 09/12/2025 

Supervisor: Celma 
PEC: Verônica  

Link Reunião Grupo 12:   https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_YTMyMzhkNDgtNzQ3Zi00YTJmLWFjNjgtYjU5OTBkMmU4OTk5%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22

%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-
8bb0ec2325f0%22%7d  

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YTMyMzhkNDgtNzQ3Zi00YTJmLWFjNjgtYjU5OTBkMmU4OTk5%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YTMyMzhkNDgtNzQ3Zi00YTJmLWFjNjgtYjU5OTBkMmU4OTk5%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YTMyMzhkNDgtNzQ3Zi00YTJmLWFjNjgtYjU5OTBkMmU4OTk5%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YTMyMzhkNDgtNzQ3Zi00YTJmLWFjNjgtYjU5OTBkMmU4OTk5%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
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877 JOAO CARLOS ARAUJO SANTOS 325.125.538-09 2 O 11:04 11:11 Celma 12 

878 JOAO CARLOS DIAS CHRISTE 221.521.418-06 2 A 11:11 11:18 Celma 12 

879 JOAO GABRIEL ALVES DE PASSOS ARAUJO 387.753.568-21 0 I 11:18 11:25 Celma 12 

880 JOAO HIPOLITO MENDES 111.664.588-22 0 Y 11:25 11:32 Celma 12 

881 JOAO LUCAS SILVA SOUZA 452.620.768-31 0 Y 11:32 11:39 Celma 12 

1425 PATRICIA FERREIRA DA SILVA 391.247.578-45 1 O 13:37 13:44 Celma 12 

1426 PATRICIA FERREIRA DE SOUZA 272.662.788-99 0 Y 13:44 13:51 Celma 12 

1427 PATRICIA GRACE DE ARAUJO 316.487.568-16 2 O 13:51 13:58 Celma 12 

1428 PATRICIA HELENA MARTINS MORMILHO 184.777.648-59 1 O 13:58 14:05 Celma 12 

1429 PATRICIA MATIAS BEZERRA 364.854.858-13 0 Y 14:05 14:12 Celma 12 

1430 PATRICIA MATIAS MOTA DE OLIVEIRA 375.215.598-19 0 Y 14:12 14:19 Celma 12 

1431 PATRICIA MIRANDA POLICARPO DA SILVA 365.310.998-10 0 C 14:19 14:26 Celma 12 

1432 PATRICIA MONTEIRO DE SOUZA 336.865.688-02 0 Y 14:26 14:33 Celma 12 

1433 PATRICIA NOGUEIRA FEITOSA 369.292.268-07 0 C 14:33 14:40 Celma 12 

1434 PATRICIA RODRIGUES DOS SANTOS 263.053.868-03 1 O 14:40 14:47 Celma 12 

1435 PATRICIA SILVA DE OLIVEIRA SALGADO 215.686.888-30 0 C 14:47 14:54 Celma 12 

1436 PATRICIA SILVA DE OLIVEIRA SALGADO 215.686.888-30 0 I 14:54 15:01 Celma 12 

1437 PATRICIA SILVA PONTES 225.094.768-66 1 O 15:01 15:08 Celma 12 

1438 PATRICIA SIMONE DIAS LEMOS 312.751.358-54 2 O 15:08 15:15 Celma 12 

1439 PATRICIA VIANA ANSELMO 328.886.918-76 1 O 15:15 15:22 Celma 12 

1440 PATRICIA VIEIRA DE DEUS 256.508.088-30 1 A 15:22 15:29 Celma 12 

1441 PAULA BUENO DOS SANTOS AIOLFI 315.648.658-27 0 C 15:29 15:36 Celma 12 

1442 PAULA DALLECIO DAMAS 107.486.888-97 0 Y 15:36 15:43 Celma 12 
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1443 PAULA LOPES MENEZES 341.649.438-58 0 Y 15:43 15:50 Celma 12 

1444 PAULA ROGERIA COSTA SANTOS 343.135.648-61 0 Y 15:50 15:57 Celma 12 

1445 PAULO ALBERTO DUARTE SALUSTIANO 376.815.638-90 1 O 15:57 16:04 Celma 12 

1446 PAULO BRIZOLA DE SOUZA 143.032.328-07 1 O 16:04 16:11 Celma 12 

1447 PAULO CESAR SILVA TAVARES 115.014.598-64 1 A 16:11 16:18 Celma 12 

1448 PAULO ROGERIO FERNANDES DE MELO 092.396.328-67 0 Y 16:18 16:25 Celma 12 

1449 PAULO SERGIO BARRETO DOS SANTOS 148.737.958-77 1 A 16:25 16:32 Celma 12 

1450 PAULO SERGIO LUZ 153.672.498-09 3 A 16:32 16:39 Celma 12 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GRUPO 13                                 DATA entrevista: 09/12/2025 

Supervisor: Elenice Alves  

PEC: Helaine  
Link Reunião Grupo 13:  https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_MzlhNzgwZDAtN2VlOC00YjZiLTk2ZjctYjU0M2JjZTJjNjRh%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a

%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-
8bb0ec2325f0%22%7d  

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MzlhNzgwZDAtN2VlOC00YjZiLTk2ZjctYjU0M2JjZTJjNjRh%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MzlhNzgwZDAtN2VlOC00YjZiLTk2ZjctYjU0M2JjZTJjNjRh%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MzlhNzgwZDAtN2VlOC00YjZiLTk2ZjctYjU0M2JjZTJjNjRh%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MzlhNzgwZDAtN2VlOC00YjZiLTk2ZjctYjU0M2JjZTJjNjRh%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
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882 JOAO PAULO CASTRO MATOS 314.387.548-84 0 C 08:30 08:37 Elenice Alves 13 

883 JOAO VICTOR BARRETO MATOS 470.422.488-05 0 Y 08:37 08:44 Elenice Alves 13 

884 JOELMA APARECIDA SILVA APARECIDO 166.970.288-07 1 O 08:44 08:51 Elenice Alves 13 

885 JOELMA DE ARANDAS FERREIRA 086.881.648-51 1 A 08:51 08:58 Elenice Alves 13 

886 JOELMA FERREIRA BATISTA 224.212.608-33 0 Y 08:58 09:05 Elenice Alves 13 

887 JOELMA MUNIZ RIBEIRO 227.097.198-19 0 Y 09:05 09:12 Elenice Alves 13 

888 JOELTON DA SILVA SANTANA 525.737.228-21 0 Y 09:12 09:19 Elenice Alves 13 

889 JOHNNY SANTOS GONCALVES 414.569.948-32 0 Y 09:19 09:26 Elenice Alves 13 

890 JOICE DOS SANTOS PEREIRA 436.432.398-58 1 O 09:26 09:33 Elenice Alves 13 

891 JOICE PIRES DA SILVA 445.103.558-90 0 Y 09:33 09:40 Elenice Alves 13 

892 JONAS CRUZ DE AZEVEDO 231.459.428-24 2 O 09:40 09:47 Elenice Alves 13 

893 JONAS OLIVEIRA DOS SANTOS 337.690.068-01 0 Y 09:47 09:54 Elenice Alves 13 

894 JONATHAN DE FREITAS SANTOS 486.787.008-07 0 Y 09:54 10:01 Elenice Alves 13 

895 JONATHAN SANTOS SILVA 414.343.248-00 1 O 10:01 10:08 Elenice Alves 13 

896 JONATHAN TEIXEIRA ALVES 402.334.978-03 0 Y 10:08 10:15 Elenice Alves 13 

897 JOSE ADILSON FERREIRA CHAVES 033.530.566-02 0 C 10:15 10:22 Elenice Alves 13 

898 JOSE ALDO SANTOS MOREIRA 089.947.938-36 0 I 10:22 10:29 Elenice Alves 13 

899 JOSE ALVES DE SOUZA 063.709.628-21 0 C 10:29 10:36 Elenice Alves 13 

900 JOSE APARECIDO RIBEIRO NOVAES 279.656.368-59 0 C 10:36 10:43 Elenice Alves 13 

901 JOSE AURELIO DE SENA 006.442.288-73 2 O 10:43 10:50 Elenice Alves 13 

902 JOSE CARLEONE MOTA SANTOS 424.499.158-18 0 Y 10:50 10:57 Elenice Alves 13 

903 JOSE CARLOS DIAS 164.888.258-79 0 C 10:57 11:04 Elenice Alves 13 

904 JOSE CICERO DE OLIVEIRA 064.886.308-57 0 C 11:04 11:11 Elenice Alves 13 
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905 JOSE DA COSTA PERRAFARTE SOUSA 220.959.908-38 0 Y 11:11 11:18 Elenice Alves 13 

906 JOSE DIAS DA SILVA 068.148.998-76 0 Y 11:18 11:25 Elenice Alves 13 

907 JOSE EDUARDO SOARES VICENTE 381.578.598-75 0 Y 11:25 11:32 Elenice Alves 13 

908 JOSE FRANCISCO MARINHO 050.844.608-27 2 A 11:32 11:39 Elenice Alves 13 

         

  

1451 PAULO SERGIO TEIXEIRA 158.953.568-50 0 C 13:30 13:37 Elenice Alves  13 

1452 PAULO SILVA 284.497.428-70 0 Y 13:37 13:44 Elenice Alves  13 

1453 PEDRO ANTONIO DOS SANTOS 026.934.764-02 1 O 13:44 13:51 Elenice Alves  13 

1454 PEDRO FELIPE FERREIRA DA SILVA 388.609.528-24 0 Y 13:51 13:58 Elenice Alves  13 

1455 PEDRO HENRIQUE FERREIRA PIRES 434.394.158-21 0 Y 13:58 14:05 Elenice Alves  13 

1456 PERCILIANA RODRIGUES PEREIRA 156.358.128-05 0 Y 14:05 14:12 Elenice Alves  13 

1457 PERCY OLIVEIRA MIDEA 298.827.868-71 3 A 14:12 14:19 Elenice Alves  13 

1458 POLIANA ABRANTES DE SA SOUSA 036.574.944-30 0 C 14:19 14:26 Elenice Alves  13 

1459 POLIANA LEMOS QUEIROZ LOPES 425.520.118-88 0 C 14:26 14:33 Elenice Alves  13 

1460 PRISCILA ALVES DE ARAUJO 341.190.758-42 0 Y 14:33 14:40 Elenice Alves  13 

1461 PRISCILA APARECIDA DA SILVA 330.454.328-75 1 A 14:40 14:47 Elenice Alves  13 

1462 PRISCILA DAS GRACAS RIBEIRO ALARCON 298.166.738-60 0 C 14:47 14:54 Elenice Alves  13 

1463 PRISCILA DOS SANTOS LIMA 367.377.998-25 0 C 14:54 15:01 Elenice Alves  13 

1464 PRISCILA JERUSA DE SOUZA CECHINI 227.246.008-94 0 Y 15:01 15:08 Elenice Alves  13 

1465 PRISCILA LUZIE MARTINS SILVA 226.728.688-24 0 Y 15:08 15:15 Elenice Alves  13 

1466 PRISCILA MONTEIRO MACIEL 315.949.368-70 1 O 15:15 15:22 Elenice Alves  13 

1467 PRISCILA MOREIRA DA SILVA 364.250.178-80 2 A 15:22 15:29 Elenice Alves  13 

1468 PRISCILA NASCIMENTO ORMEDO 295.682.178-43 0 C 15:29 15:36 Elenice Alves  13 
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1469 PRISCILA PIRES QUERIDO CORREA 293.196.468-99 1 O 15:36 15:43 Elenice Alves  13 

1470 PRISCILA RIBEIRO DE ARAUJO 302.492.918-51 1 O 15:43 15:50 Elenice Alves  13 

1471 PRISCILLA ALVES DE OLIVEIRA 388.434.108-14 0 Y 15:50 15:57 Elenice Alves  13 

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

909 JOSE GAUDENCIO DA SILVA NETO 293.330.828-24 1 F 08:30 08:37 Elenice Ramalho 14 

910 JOSE HONORIO DAS FLORES FILHO 024.267.104-70 0 Y 08:37 08:44 Elenice Ramalho 14 

911 JOSE JAMISSON MENEZES SANTOS 988.722.225-91 1 O 08:44 08:51 Elenice Ramalho 14 

912 JOSE OZEIAS ANDRADE 463.404.978-37 0 Y 08:51 08:58 Elenice Ramalho 14 

913 JOSE VALDERIO BEZERRA DA SILVA 248.807.478-07 0 I 08:58 09:05 Elenice Ramalho 14 

914 JOSE VINICIUS PEREIRA 290.411.198-09 0 C 09:05 09:12 Elenice Ramalho 14 

915 JOSE VITOR DE ASSIS JUNIOR 287.399.828-82 0 C 09:12 09:19 Elenice Ramalho 14 

916 JOSEFINA DA SILVA AMORIM DE OLIVEIRA 357.674.018-02 1 O 09:19 09:26 Elenice Ramalho 14 

917 JOSELIA ANTUNES MACEDO 391.245.158-33 0 C 09:26 09:33 Elenice Ramalho 14 

918 JOSELIA FERREIRA DE ANDRADE 320.616.958-50 0 Y 09:33 09:40 Elenice Ramalho 14 

919 JOSEMAR DOS SANTOS SILVA 530.005.604-91 0 Y 09:40 09:47 Elenice Ramalho 14 

GRUPO 14                              DATA entrevista: 09/12/2025 

Supervisor: Elenice Ramalho 

PEC: Gislaine 
Link Reunião Grupo 14:  https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_OTY4MDBmMjctNTYxZi00NGJiLWI2N2EtYjUwM2YzODY3ZDlm%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%
22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-

8bb0ec2325f0%22%7d  

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_OTY4MDBmMjctNTYxZi00NGJiLWI2N2EtYjUwM2YzODY3ZDlm%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_OTY4MDBmMjctNTYxZi00NGJiLWI2N2EtYjUwM2YzODY3ZDlm%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_OTY4MDBmMjctNTYxZi00NGJiLWI2N2EtYjUwM2YzODY3ZDlm%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_OTY4MDBmMjctNTYxZi00NGJiLWI2N2EtYjUwM2YzODY3ZDlm%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
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920 JOSEMAR JOAO DE OLIVEIRA 117.249.568-84 2 A 09:47 09:54 Elenice Ramalho 14 

921 JOSIANE DOS SANTOS LIMA 481.937.698-56 0 Y 09:54 10:01 Elenice Ramalho 14 

922 JOSIANE DOS SANTOS PROCOPIO PEREIRA 424.724.488-48 0 Y 10:01 10:08 Elenice Ramalho 14 

923 JOSIANE SILVA SANTOS 318.410.198-36 0 Y 10:08 10:15 Elenice Ramalho 14 

924 JOSIENE FRANCISCO SANTOS FIALHO 316.783.448-00 0 Y 10:15 10:22 Elenice Ramalho 14 

925 JOSILDO OLIVEIRA DA SILVA 351.407.878-57 1 O 10:22 10:29 Elenice Ramalho 14 

926 JOSILENE APARECIDA FERREIRA 224.218.728-71 0 Y 10:29 10:36 Elenice Ramalho 14 

927 JOSILENE POLICARPO DE GODOI 223.891.038-71 0 Y 10:36 10:43 Elenice Ramalho 14 

928 JOSIMAR GERALDO DA SILVA 319.869.308-07 0 C 10:43 10:50 Elenice Ramalho 14 

929 JOYCE CRISTINA DA SILVA ALMEIDA 257.035.658-12 0 Y 10:50 10:57 Elenice Ramalho 14 

930 JOYCE FERNANDA DOS SANTOS SILVA 355.544.138-89 0 Y 10:57 11:04 Elenice Ramalho 14 

931 JOYCE MENESES SOARES CANCELA 486.054.828-00 1 O 11:04 11:11 Elenice Ramalho 14 

932 JOYCE PEREIRA TINTEL 476.217.678-80 0 Y 11:11 11:18 Elenice Ramalho 14 

933 JOYCE SUELLEN SANTOS SOUSA 491.020.778-33 0 Y 11:18 11:25 Elenice Ramalho 14 

934 JOÃO VITOR ALBA SOUZA 457.785.028-18 1 O 11:25 11:32 Elenice Ramalho 14 

935 JUAN ALBERTO CORREA SILVA 431.832.458-33 0 C 11:32 11:39 Elenice Ramalho 14 
 

 
 
 
 

1472 PRISCILLA RODRIGUES DE OLIVEIRA 449.536.188-07 1 O 13:30 13:37 Elenice Ramalho  14 

1473 PRISCILLA ROSA DA SILVA SANTOS 354.631.158-26 1 O 13:37 13:44 Elenice Ramalho  14 

1474 QUELIANE RODRIGUES RAMOS 399.732.258-99 0 C 13:44 13:51 Elenice Ramalho  14 

1475 QUITERIA CORREIA ALEXANDRE 957.681.904-06 0 Y 13:51 13:58 Elenice Ramalho  14 

1476 RAFAEL APARECIDO GAMA FERNANDES 374.794.858-83 0 Y 13:58 14:05 Elenice Ramalho  14 

1477 RAFAEL ARAUJO SILVA 386.242.638-67 0 Y 14:05 14:12 Elenice Ramalho  14 
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1478 RAFAEL DA SILVA OLIVEIRA 374.462.228-24 1 O 14:12 14:19 Elenice Ramalho  14 

1479 RAFAEL GRAVENA DA SILVA 334.951.638-67 0 C 14:19 14:26 Elenice Ramalho  14 

1480 RAFAEL JUNKER SIMOES 498.567.068-58 0 C 14:26 14:33 Elenice Ramalho  14 

1481 RAFAEL MESSIAS DA SILVA 325.446.438-97 0 Y 14:33 14:40 Elenice Ramalho  14 

1482 RAFAEL TADEU NUNES DE JESUS 218.738.648-17 0 Y 14:40 14:47 Elenice Ramalho  14 

1483 RAFAELA APARECIDA DA SILVA 380.038.738-78 1 O 14:47 14:54 Elenice Ramalho  14 

1484 RAFAELA CHIVA PEREIRA 367.682.878-00 0 Y 14:54 15:01 Elenice Ramalho  14 

1485 RAFAELA GARCIA OCANA 237.107.628-71 0 Y 15:01 15:08 Elenice Ramalho  14 

1486 RAFAELA MELO CALIXTO 289.627.738-21 1 O 15:08 15:15 Elenice Ramalho  14 

1487 RAFAELLI GOMES HESSEL DE OLIVEIRA 350.735.778-09 0 Y 15:15 15:22 Elenice Ramalho  14 

1488 RAIMUNDA NONATA GOMES DE ALMEIDA 352.649.128-31 0 Y 15:22 15:29 Elenice Ramalho  14 

1489 RAIMUNDO JOSE DE SOUSA 093.567.168-46 1 A 15:29 15:36 Elenice Ramalho  14 

1490 RAIMUNDO MARQUES DIAS 164.105.468-90 0 C 15:36 15:43 Elenice Ramalho  14 

1491 RANIELISSON DA SILVA SOUZA 072.772.215-83 1 O 15:43 15:50 Elenice Ramalho  14 

1492 RAQUEL ALVES DA SILVA 326.149.378-00 0 Y 15:50 15:57 Elenice Ramalho  14 
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936 JUAN OLIVEIRA ARAGAO 

499.034.128-

78 0 C 08:30 08:37 Fatima 15 

937 JUCELIA APARECIDA FERREIRA 

169.578.018-

37 2 A 08:37 08:44 Fatima 15 

938 JUCELIA FREITAS DE BRITO 

266.915.888-

94 0 Y 08:44 08:51 Fatima 15 

939 JUCELIA GOMES ANDRADE 

087.471.886-

42 1 O 08:51 08:58 Fatima 15 

940 JUCELIO FLORENTINO SANTANA 

092.242.224-

98 0 C 08:58 09:05 Fatima 15 

941 JUCENEIDE DOS SANTOS 

587.481.995-

91 0 Y 09:05 09:12 Fatima 15 

GRUPO 15                     DATA entrevista: 09/12/2025 

Supervisor: Fatima 
PEC: Silvia Cleto  

Link Reunião Grupo 15:  https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ameeting_YjFiNjNkMjMtNjZkNi00ZjhhLWFhYTMtNmNmNDY1OTEwY2Vl%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22
%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-
8bb0ec2325f0%22%7d  

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YjFiNjNkMjMtNjZkNi00ZjhhLWFhYTMtNmNmNDY1OTEwY2Vl%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YjFiNjNkMjMtNjZkNi00ZjhhLWFhYTMtNmNmNDY1OTEwY2Vl%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YjFiNjNkMjMtNjZkNi00ZjhhLWFhYTMtNmNmNDY1OTEwY2Vl%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YjFiNjNkMjMtNjZkNi00ZjhhLWFhYTMtNmNmNDY1OTEwY2Vl%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
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942 JUCIARA SILVA DE JESUS 

509.065.695-

91 0 Y 09:12 09:19 Fatima 15 

943 JUCIENE BORGES DOS SANTOS 

252.335.208-

77 1 A 09:19 09:26 Fatima 15 

944 JUDITE PEIXOTO SANTOS DA SILVA 

229.376.198-

35 1 O 09:26 09:33 Fatima 15 

945 JULIA DENISE LANDI BRITO 

086.190.078-

23 1 A 09:33 09:40 Fatima 15 

946 JULIANA DE FREITAS BARBOSA 

142.243.968-

23 2 A 09:40 09:47 Fatima 15 

947 JULIANA FERNANDES DA SILVA 

380.972.168-

92 0 Y 09:47 09:54 Fatima 15 

948 JULIANA FREIRE SANTOS AFONSO 

370.282.878-

82 0 C 09:54 10:01 Fatima 15 

949 JULIANA FREIRE SANTOS AFONSO 

370.282.878-

82 0 I 10:01 10:08 Fatima 15 

950 JULIANA GOMES DE OLIVEIRA MOTA 

223.035.748-

46 0 Y 10:08 10:15 Fatima 15 

951 JULIANA GOMES PIOLOGO 

370.144.978-

39 0 Y 10:15 10:22 Fatima 15 

952 JULIANA LINS DA SILVA 

432.020.978-

81 1 O 10:22 10:29 Fatima 15 

953 JULIANA SILVA ANDRADE 

321.033.718-

79 0 Y 10:29 10:36 Fatima 15 
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954 JULIANA SILVA LAURINDO 

346.498.198-

30 0 Y 10:36 10:43 Fatima 15 

955 JULIANA SOUSA TEIXEIRA VAZ 

328.729.228-

57 0 Y 10:43 10:50 Fatima 15 

956 JULIENE LIMA DE DEUS 

332.560.338-

65 0 Y 10:50 10:57 Fatima 15 

957 JULIETE APARECIDA DE SOUZA OLIVEIRA 

372.677.518-

81 1 O 10:57 11:04 Fatima 15 

958 JULIO CESAR DOS SANTOS BUENO 

391.788.728-

20 1 A 11:04 11:11 Fatima 15 

959 JUSSARA CRISTINA MORAES PAES DE ALMEIDA 

255.805.478-

38 1 O 11:11 11:18 Fatima 15 

960 JUSSARA EDITH CELECINA DE ALMEIDA 

259.163.668-

09 1 A 11:18 11:25 Fatima 15 

961 JUSSARA FERREIRA GARCIA 

116.246.406-

21 1 O 11:25 11:32 Fatima 15 

962 JUSTINA ROSA AROUCHE GONZAGA 

126.379.713-

04 1 F 11:32 11:39 Fatima 15 

1493 RAQUEL APARECIDA LOPES FERREIRA SANTOS 

360.092.548-

25 0 C 13:30 13:37 Fátima  15 

1494 RAQUEL PEREIRA DA CONCEIÇÃO 

437.864.878-

47 1 O 13:37 13:44 Fátima  15 

1495 RAQUEL REINALDO REIS 

226.116.748-

25 0 C 13:44 13:51 Fátima  15 
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1496 RAQUEL ZEFERINO DE PAULA 

084.447.318-

97 1 O 13:51 13:58 Fátima  15 

1497 RAYANE NAYARA DE FREITAS MELO 

492.356.388-

52 0 Y 13:58 14:05 Fátima  15 

1498 REBECCA CRISTYNE OLIVEIRA DE SOUZA 

512.360.318-

22 0 Y 14:05 14:12 Fátima  15 

1499 REGIA COELHO DA SILVA 

377.932.158-

00 0 Y 14:12 14:19 Fátima  15 

1500 REGIANE AMBIRES DA SILVA 

386.245.718-

47 1 O 14:19 14:26 Fátima  15 

1501 REGIANE CORDEIRO DE CARVALHO 

338.244.468-

20 0 Y 14:26 14:33 Fátima  15 

1502 REGIANE DA SILVA OLIVEIRA DOS ANJOS 

064.884.678-

40 0 Y 14:33 14:40 Fátima  15 

1503 REGIANE DE JESUS VIEIRA SILVA 

352.331.638-

37 1 O 14:40 14:47 Fátima  15 

1504 REGIANE DE OLIVEIRA LEITE 

221.984.488-

90 1 O 14:47 14:54 Fátima  15 

1505 REGIANE DE SOUZA FERNANDES RIZZO 

088.897.318-

77 1 F 14:54 15:01 Fátima  15 

1506 REGIANE SANTANA DE SOUZA LEITE VALERIO 

217.044.548-

08 1 O 15:01 15:08 Fátima  15 

1507 REGINA CELIA MARTINS 

246.586.848-

96 0 Y 15:08 15:15 Fátima  15 
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1508 REGINA CELY SILVESTRE 

189.205.758-

19 0 Y 15:15 15:22 Fátima  15 

1509 REGINA EMILIA DA SILVA 

065.278.378-

36 0 Y 15:22 15:29 Fátima  15 

1510 REGINA FORNAZIERO CORREA 

100.455.068-

50 1 F 15:29 15:36 Fátima  15 

1511 REGINA PEREIRA DOS SANTOS 

253.348.128-

90 1 A 15:36 15:43 Fátima  15 

1512 REGINALDO FEITOSA CORREA 

292.413.048-

47 0 Y 15:43 15:50 Fátima  15 

1513 REGINALDO LIDORIO DA SILVA 

462.995.508-

99 0 C 15:50 15:57 Fátima  15 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

963 JUSTINO NAYF FONSECA DA CRUZ 488.786.772-72 0 C 09:12 09:19 Francisco 16 

964 JUVENALDO LIMA DE SOUZA 278.457.208-01 0 Y 09:19 09:26 Francisco 16 

965 KAREN ALINE DOS SANTOS ZACHARIAS 431.732.028-21 0 Y 09:26 09:33 Francisco 16 

966 KAREN BERNARDES FERREIRA BASTOS 397.954.428-13 0 Y 09:33 09:40 Francisco 16 

GRUPO 16                      DATA entrevista: 09/12/2025 

Supervisor: Francisco 

PEC: Sirlene  
Link Reunião Grupo 16:  https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_ZjVhN2I5YmQtM2RmYS00ZDg4LTk0OTMtZmE2NWZhMmRiY2Y0%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22

%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-
8bb0ec2325f0%22%7d  

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZjVhN2I5YmQtM2RmYS00ZDg4LTk0OTMtZmE2NWZhMmRiY2Y0%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZjVhN2I5YmQtM2RmYS00ZDg4LTk0OTMtZmE2NWZhMmRiY2Y0%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZjVhN2I5YmQtM2RmYS00ZDg4LTk0OTMtZmE2NWZhMmRiY2Y0%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZjVhN2I5YmQtM2RmYS00ZDg4LTk0OTMtZmE2NWZhMmRiY2Y0%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
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967 KARINA DE JESUS LIMA 425.172.838-69 1 O 09:40 09:47 Francisco 16 

968 KAROLINY DE ARAUJO MACIEL 435.106.458-71 0 Y 09:47 09:54 Francisco 16 

969 KATHIA CESAR DE ARAUJO 274.648.348-36 0 C 09:54 10:01 Francisco 16 

970 KATIA BARBOSA 148.914.798-50 2 A 10:01 10:08 Francisco 16 

971 KATIA CAVALCANTE DE MOURA 326.722.498-57 0 C 10:08 10:15 Francisco 16 

972 KATIA DA CONCEICAO DUARTE 133.374.718-70 1 F 10:15 10:22 Francisco 16 

973 KATIA FERREIRA DOS REIS 294.071.838-58 1 O 10:22 10:29 Francisco 16 

974 KATIA HLADI YARMALAVICIUS 261.808.228-16 1 O 10:29 10:36 Francisco 16 

975 KATIA KLEIN LUKO SILVA 135.144.648-71 1 F 10:36 10:43 Francisco 16 

976 KATIA MARIA MARQUES DOS SANTOS 304.595.488-08 0 Y 10:43 10:50 Francisco 16 

977 KATIA VIANA DA SILVA 321.612.278-66 0 Y 10:50 10:57 Francisco 16 

978 KAUAN MUGA PEREIRA 458.487.518-97 0 Y 10:57 11:04 Francisco 16 

979 KAUANY CRISTINE ROCHA OLIVEIRA 339.001.368-74 1 A 11:04 11:11 Francisco 16 

980 KAUE TEIXEIRA ORTIZ 446.774.188-70 0 Y 11:11 11:18 Francisco 16 

981 KEILA APARECIDA SANTOS DA SILVA 422.513.918-27 0 Y 11:18 11:25 Francisco 16 

982 KEILA BARBOSA DE LIMA 411.906.578-21 1 O 11:25 11:32 Francisco 16 

983 KEILA DOS SANTOS BATISTA 225.895.108-96 0 Y 11:32 11:39 Francisco 16 

 
 

1514 REGINALDO MARTINS DA SILVA 152.048.758-40 0 C 13:30 13:37 Francisco  16 

1515 REGINALDO MARTINS DA SILVA 152.048.758-40 0 I 13:37 13:44 Francisco  16 

1516 REGINALDO RIBEIRO BATISTA FILHO 700.047.156-59 0 Y 13:44 13:51 Francisco  16 

1517 REGIS AUGUSTO DOMINGUES 127.349.528-40 0 C 13:51 13:58 Francisco  16 

1518 REINALDO ANANIAS DA COSTA 188.506.328-86 1 O 13:58 14:05 Francisco  16 
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1519 REINALDO FERREIRA DE MOURA 289.628.258-05 1 A 14:05 14:12 Francisco  16 

1520 REJANE APARECIDA DE LIMA ALBUQUERQUE 246.786.848-67 0 Y 14:12 14:19 Francisco  16 

1521 REJANE LAURENTINO REIS 359.438.118-85 0 Y 14:19 14:26 Francisco  16 

1522 REJANE NOGUEIRA DA SILVA 329.611.428-90 0 Y 14:26 14:33 Francisco  16 

1523 RENAN NEVES DOS SANTOS 030.691.155-86 0 Y 14:33 14:40 Francisco  16 

1524 RENATA APARECIDA RAMOS DA COSTA 349.836.958-00 0 Y 14:40 14:47 Francisco  16 

1525 RENATA ARAUJO 343.135.078-09 0 Y 14:47 14:54 Francisco  16 

1526 RENATA BEATRIZ EVANGELISTA DE CARVALHO 351.822.558-88 1 A 14:54 15:01 Francisco  16 

1527 RENATA BERNARDO VERNEQUE 377.741.788-21 0 Y 15:01 15:08 Francisco  16 

1528 RENATA CARVALHO SILVA 410.518.988-38 0 Y 15:08 15:15 Francisco  16 

1529 RENATA DOS SANTOS GALVAO 311.266.948-78 1 A 15:15 15:22 Francisco  16 

1530 RENATA KATRYNE BISPO DA SILVA COSTA 039.092.375-33 0 Y 15:22 15:29 Francisco  16 

1531 RENATA NEVES MAESTRIPIERI 334.011.718-79 0 C 15:29 15:36 Francisco  16 

1532 RENATA PEREIRA OLIVEIRA 147.522.728-06 0 Y 15:36 15:43 Francisco  16 

1533 RENATA QUIRINO BRANCO 165.712.638-23 0 C 15:43 15:50 Francisco  16 

1534 RENATA RIBEIRO LIMA 494.104.478-95 0 C 15:50 15:57 Francisco  16 

1535 RENATA THOMAZINO RODRIGUES 246.030.378-56 0 C 15:57 16:04 Francisco  16 

1536 RENATO AGOSTINHO SILVA 336.029.468-86 0 Y 16:04 16:11 Francisco  16 

1537 RENATO ALVES DA SILVA 148.827.508-48 0 Y 16:11 16:18 Francisco  16 

1538 RENATO DE LIMA CORDEIRO 349.135.148-06 0 Y 16:18 16:25 Francisco  16 

1539 RENATO FELIPE DE SANTANA 074.213.744-93 0 Y 16:25 16:32 Francisco  16 

1540 RENATO FRANCISCO DA SILVA 225.135.638-08 0 Y 16:32 16:39 Francisco  16 
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984 KEILA MOREIRA JUSTINO DA COSTA 345.475.288-45 3 A 08:30 08:37 Lilia 17 

985 KEINNE THUANI VIEIRA SANTOS 403.319.428-28 2 O 08:37 08:44 Lilia 17 

986 KELI CRISTINA SILVA MUNIZ 376.346.438-74 2 O 08:44 08:51 Lilia 17 

987 KELLER CRISTINA GUSMAO 165.748.448-35 0 C 08:51 08:58 Lilia 17 

988 KELLY CRISTINA DOS SANTOS DE JESUS 285.941.328-67 1 A 08:58 09:05 Lilia 17 

989 KELLY CRISTINA SANTOS DE BRITO 289.247.338-18 0 Y 09:05 09:12 Lilia 17 

990 KELLY CRISTINA SANTOS DE SOUSA 312.643.858-03 0 Y 09:12 09:19 Lilia 17 

991 KELLY FERNANDA ALVES SILVA 316.301.028-81 0 Y 09:19 09:26 Lilia 17 

992 KELLY PRISCILA DA SILVA 341.947.778-32 1 O 09:26 09:33 Lilia 17 

993 KELVIN DE JESUS SAMPAIO 399.106.868-05 0 C 09:33 09:40 Lilia 17 

994 KELVYNN CAMARGO DELFINO SILVA 434.666.828-35 1 O 09:40 09:47 Lilia 17 

995 KENNEDY ANTONIO PEREIRA DOS SANTOS 395.735.218-57 1 A 09:47 09:54 Lilia 17 

996 KESLY NAIARA SANTOS PADILHA DE MELO 358.753.048-39 0 Y 09:54 10:01 Lilia 17 

997 KETELYN CRUZ DA SILVA DIAS BEZERRA 467.395.228-63 0 Y 10:01 10:08 Lilia 17 

998 KETHELYN CRISTINA DE SOUZA MENDES 375.927.478-12 2 A 10:08 10:15 Lilia 17 

999 KEVIN FORTUNATO DA SILVA LIMA 442.420.238-04 0 C 10:15 10:22 Lilia 17 

GRUPO 17                DATA entrevista: 09/12/2025 

Supervisor: Lilia 

PEC: Rodrigo  
Link Reunião Grupo 17:  https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_OGY2OGMwNzktNTE2MC00YTU4LTg3YTEtYjMzZWQ3MTc4ZjEx%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid
%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-

8bb0ec2325f0%22%7d  

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_OGY2OGMwNzktNTE2MC00YTU4LTg3YTEtYjMzZWQ3MTc4ZjEx%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_OGY2OGMwNzktNTE2MC00YTU4LTg3YTEtYjMzZWQ3MTc4ZjEx%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_OGY2OGMwNzktNTE2MC00YTU4LTg3YTEtYjMzZWQ3MTc4ZjEx%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_OGY2OGMwNzktNTE2MC00YTU4LTg3YTEtYjMzZWQ3MTc4ZjEx%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
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1568 RODOLFO CARNIELLI ICO 369.000.308-31 0 Y 13:30 13:37 Lilia  17 

1569 RODOLFO SILVA PAES 281.188.218-97 1 A 13:37 13:44 Lilia  17 

1570 RODRIGO APARECIDO CELESTINO 187.284.828-16 1 O 13:44 13:51 Lilia  17 

1571 RODRIGO APARECIDO CELESTINO 187.284.828-16 0 I 13:51 13:58 Lilia  17 

1572 RODRIGO BARBOSA DA SILVA 480.665.198-26 0 I 13:58 14:05 Lilia  17 

1573 RODRIGO BRUNO DE ALENCAR 365.112.768-05 0 I 14:05 14:12 Lilia  17 

1574 RODRIGO SILVA MARQUES DE OLIVEIRA 464.197.378-42 0 Y 14:12 14:19 Lilia  17 

1575 RODRIGO TADEU BENTO 273.624.248-33 1 A 14:19 14:26 Lilia  17 

1576 ROGERIO FELIX MUNIZ CAVALCANTE 289.758.388-62 0 I 14:26 14:33 Lilia  17 

1577 ROGERIO NAIDHIG GIMENEZ 195.201.188-45 0 Y 14:33 14:40 Lilia  17 

1578 ROGERIO RAMOS FRANCO 082.608.206-84 0 Y 14:40 14:47 Lilia  17 

1579 ROGERIO SANTOS SOUSA 171.263.758-40 2 O 14:47 14:54 Lilia  17 

1580 ROGERIO VIEIRA 320.319.518-66 1 O 14:54 15:01 Lilia  17 

1581 RONALDO DE OLIVEIRA DIAS 293.625.228-88 0 Y 15:01 15:08 Lilia  17 

1582 RONALDO SOUZA DA SILVA 431.566.508-89 0 Y 15:08 15:15 Lilia  17 

1583 RONALVA RAMALHO SANTOS 004.430.893-02 1 O 15:15 15:22 Lilia  17 

1584 ROSA MARIA DOS SANTOS 148.892.088-52 0 Y 15:22 15:29 Lilia  17 

1585 ROSA MARIA MARTINS DE SENA 092.866.358-26 2 O 15:29 15:36 Lilia  17 

1586 ROSALIA CARDOSO DOS SANTOS 385.613.218-06 0 C 15:36 15:43 Lilia  17 

1587 ROSANA APARECIDA ROCHA DE FRANCA 275.207.428-06 3 O 15:43 15:50 Lilia  17 

1588 ROSANA BARBOSA DOS SANTOS GUIMARAES 129.190.578-20 1 A 15:50 15:57 Lilia  17 

1589 ROSANA BENEDITA DE MORAES 114.490.488-97 0 Y 15:57 16:04 Lilia  17 

1590 ROSANA CATARINA GOMES 116.411.058-60 0 Y 16:04 16:11 Lilia  17 
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1591 ROSANA CHAGAS FERREIRA BRITO 276.695.168-79 1 F 16:11 16:18 Lilia  17 

1592 ROSANA DE JESUS CESAR 148.896.758-09 1 A 16:18 16:25 Lilia  17 

1593 ROSANA MACHADO PIUVEZAM 042.910.908-38 2 A 16:25 16:32 Lilia  17 

1594 ROSANA TEIXEIRA DA SILVA 180.134.448-56 0 Y 16:32 16:39 Lilia  17 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1011 LARISSA FATIMA DOS SANTOS 361.669.258-08 0 Y 08:30 08:37 Nayra 19 

1012 LARISSA PINHEIRO MOTA 490.349.578-70 0 C 08:37 08:44 Nayra 19 

1013 LARISSA SOUZA SILVA 423.098.778-16 0 Y 08:44 08:51 Nayra 19 

1014 LARRIENE ELLIS DOS SANTOS OLIVEIRA 369.133.988-32 0 Y 08:51 08:58 Nayra 19 

1015 LAURA GABRIELA SILVA ALVES 421.641.548-27 0 Y 08:58 09:05 Nayra 19 

1016 LAURA HELENA GINA DE ALMEIDA 022.450.158-51 1 O 09:05 09:12 Nayra 19 

1017 LAURA REGINA GOIS PEREIRA 437.632.578-37 1 O 09:12 09:19 Nayra 19 

1018 LAURA REGINA RODRIGUES FERREIRA 400.241.468-03 0 C 09:19 09:26 Nayra 19 

1019 LAURA TEIXEIRA COELHO SANTOS 401.676.488-29 1 O 09:26 09:33 Nayra 19 

1020 LAURIMAR VELOSO LIMA 042.355.838-24 1 O 09:33 09:40 Nayra 19 

GRUPO 19            DATA entrevista: 09/12/2025 

Supervisor: Nayra 

PEC Aline  
Link Reunião Grupo 19:  https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_MTdjOGYwNjQtOTNhYS00ZjFiLTllYjItZjNhMTNiYjNiYWFm%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a
%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-

8bb0ec2325f0%22%7d  

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MTdjOGYwNjQtOTNhYS00ZjFiLTllYjItZjNhMTNiYjNiYWFm%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MTdjOGYwNjQtOTNhYS00ZjFiLTllYjItZjNhMTNiYjNiYWFm%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MTdjOGYwNjQtOTNhYS00ZjFiLTllYjItZjNhMTNiYjNiYWFm%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MTdjOGYwNjQtOTNhYS00ZjFiLTllYjItZjNhMTNiYjNiYWFm%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
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1021 LEA CUSTODIA DE OLIVEIRA COELHO 167.772.528-19 0 Y 09:40 09:47 Nayra 19 

1022 LEANDRO DE JESUS CORDEIRO 295.200.798-58 0 C 09:47 09:54 Nayra 19 

1023 LEANDRO FERNANDES DOS SANTOS 341.191.108-50 0 Y 09:54 10:01 Nayra 19 

1024 LEANDRO MORATO DE CARVALHO 355.604.278-96 0 C 10:01 10:08 Nayra 19 

1025 LEANDRO SOARES SAO JOSE 325.242.478-99 0 Y 10:08 10:15 Nayra 19 

1026 LECIR CARLOS DIAS 124.760.988-09 0 Y 10:15 10:22 Nayra 19 

1027 LEIDIANE FERREIRA DE AMORIM 092.349.636-01 0 Y 10:22 10:29 Nayra 19 

1028 LEILA COSTA DE OLIVEIRA 272.902.008-02 0 Y 10:29 10:36 Nayra 19 

1029 LEILA PAIVA COELHO 360.330.368-75 0 C 10:36 10:43 Nayra 19 

1030 LELIA APARECIDA HALFELD COSTA 935.795.006-00 2 A 10:43 10:50 Nayra 19 

1031 LEONARDO BRAZILIO LIMA 235.000.078-80 0 C 10:50 10:57 Nayra 19 

1032 LEONARDO CAMARGO MARIANO 396.965.198-00 1 O 10:57 11:04 Nayra 19 

1033 LEONARDO EINVILLER 321.172.768-06 0 C 11:04 11:11 Nayra 19 

1034 LEONARDO SIMONETO FERREIRA 346.741.998-40 0 Y 11:11 11:18 Nayra 19 

1035 LETICIA AUGUSTINHO SILVA 440.935.238-51 0 C 11:18 11:25 Nayra 19 

1036 LETICIA CARVALHO CHAVES 478.076.548-05 1 O 11:25 11:32 Nayra 19 

1037 LETICIA CHRISTE MUZZO 525.404.658-97 0 Y 11:32 11:39 Nayra 19 

1642 SADRAQUIEL JOSE DOS SANTOS 273.847.718-62 0 Y 13:30 13:37 Nayra  19 

1643 SALEM OLIVEIRA FARIA 389.727.958-44 2 O 13:37 13:44 Nayra  19 

1644 SALETE DA CONCEICAO SANTANA 313.823.788-66 1 O 13:44 13:51 Nayra  19 

1645 SAMARA PACHECO DA CRUZ RODRIGUES FERREIRA 440.843.628-32 0 I 13:51 13:58 Nayra  19 

1646 SAMARA PACHECO DA CRUZ RODRIGUES FERREIRA 440.843.628-32 1 O 13:58 14:05 Nayra  19 

1647 SAMUEL DA SILVA NUNES 489.729.478-90 0 C 14:05 14:12 Nayra  19 
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1648 SAMUEL FORTUNATO NEVES 147.200.067-60 0 C 14:12 14:19 Nayra  19 

1649 SAMUEL VITOR MURIAL DA SILVA 482.523.818-12 0 Y 14:19 14:26 Nayra  19 

1650 SANDRA CARDOSO DA SILVA SANTANA 127.450.488-05 0 Y 14:26 14:33 Nayra  19 

1651 SANDRA DA SILVA CAMARA 136.217.868-30 1 F 14:33 14:40 Nayra  19 

1652 SANDRA DE ANDRADE CURCINO 302.535.618-92 1 A 14:40 14:47 Nayra  19 

1653 SANDRA DE CARVALHO ALVES 026.968.156-66 0 Y 14:47 14:54 Nayra  19 

1654 SANDRA DE SOUZA CAVALCANTE 184.152.988-54 0 Y 14:54 15:01 Nayra  19 

1655 SANDRA DE SOUZA NASCIMENTO 028.646.685-64 0 Y 15:01 15:08 Nayra  19 

1656 SANDRA FABIANA DA SILVA NICOLAU 135.780.288-94 1 O 15:08 15:15 Nayra  19 

1657 SANDRA HELENA ARAGAO 389.846.364-87 0 Y 15:15 15:22 Nayra  19 

1658 SANDRA MARIA ALVES BARBOSA 136.174.058-27 0 C 15:22 15:29 Nayra  19 

1659 SANDRA MARIA DA SILVA 378.704.278-45 1 O 15:29 15:36 Nayra  19 

1660 SANDRA MARIA DO NASCIMENTO SALUSTIANO 251.518.768-48 0 Y 15:36 15:43 Nayra  19 

1661 SANDRA MAURA FERREIRA 086.595.198-50 0 Y 15:43 15:50 Nayra  19 

1662 SANDRA PEREIRA LIMA 174.866.748-31 0 Y 15:50 15:57 Nayra  19 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GRUPO 20                      DATA entrevista: 09/12/2025 

Supervisor: 20 Paula  
PEC Edilian  

Link Reunião Grupo 20:  https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ameeting_NDgxMzA2OWMtYjZiOC00ZjYxLTkyMzgtMTQ3MGVjMDU1MmEy%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3

a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d  

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NDgxMzA2OWMtYjZiOC00ZjYxLTkyMzgtMTQ3MGVjMDU1MmEy%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NDgxMzA2OWMtYjZiOC00ZjYxLTkyMzgtMTQ3MGVjMDU1MmEy%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NDgxMzA2OWMtYjZiOC00ZjYxLTkyMzgtMTQ3MGVjMDU1MmEy%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
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1038 LETICIA ESTER SOUZA SILVA 475.719.358-06 0 Y 09:12 09:19 Paula 20 

1039 LETICIA MARIA DA SILVA 422.148.348-26 1 O 09:19 09:26 Paula 20 

1040 LETICIA MARTINS DE SOUZA 429.344.108-54 0 Y 09:26 09:33 Paula 20 

1041 LETICIA MENDES DA SILVA 421.534.998-28 0 Y 09:33 09:40 Paula 20 

1042 LETICIA OLIVEIRA 453.489.618-25 0 Y 09:40 09:47 Paula 20 

1043 LETICIA PEREIRA SANTOS 428.269.488-22 0 Y 09:47 09:54 Paula 20 

1044 LETICIA VIANA DE OLIVEIRA 402.652.118-40 0 C 09:54 10:01 Paula 20 

1045 LETYCIA FAUSTINO NUNES ALMEIDA 373.948.698-81 0 Y 10:01 10:08 Paula 20 

1046 LIANDRA LOPES FILHOLINO RODRIGUES 465.412.878-64 0 Y 10:08 10:15 Paula 20 

1047 LIDIA JOANA DA SILVA LEAO 247.658.668-40 0 Y 10:15 10:22 Paula 20 

1048 LIDIA SILVA MARQUES PEREIRA 311.920.278-92 1 O 10:22 10:29 Paula 20 

1049 LIDIANE DIAS PEREIRA 195.812.348-02 1 O 10:29 10:36 Paula 20 

1050 LIDIANE SANTOS SILVA 336.546.868-42 0 Y 10:36 10:43 Paula 20 

1051 LIDIANE SOARES PAIXAO ALMEIDA 393.373.478-90 0 C 10:43 10:50 Paula 20 

1052 LIDYANE VIDAL DOS SANTOS 295.525.138-04 1 O 10:50 10:57 Paula 20 

1053 LIGIA DENTELLO DE ARAUJO 263.429.078-03 0 I 10:57 11:04 Paula 20 

1054 LIGIA MOREIRA DE SOUZA 313.808.118-56 1 O 11:04 11:11 Paula 20 

1055 LILIAN AMBIRES MACHADO 294.959.638-00 0 Y 11:11 11:18 Paula 20 

1056 LILIAN DE MELO FERNANDES BRANCO 408.351.198-23 0 I 11:18 11:25 Paula 20 

1057 LILIAN DE MELO FERNANDES BRANCO 408.351.198-23 0 C 11:25 11:32 Paula 20 

1058 LILIAN DE PAULA SILVA CHIACHIA 309.092.678-47 0 C 11:32 11:39 Paula 20 

1663 SANDRA REGINA LOPES 259.329.258-09 0 Y 13:30 13:37 Paula  20 

1664 SANDRA REGINA MATOS DOS SANTOS 276.795.628-30 0 C 13:37 13:44 Paula  20 

1665 SANDRO DOS SANTOS REIMBERG 147.569.308-75 1 O 13:44 13:51 Paula  20 

1666 SANDRO JOSE RAMOS 277.396.578-75 1 A 13:51 13:58 Paula  20 

1667 SANTIAGO DO BONFIM MAIA 224.914.998-43 0 C 13:58 14:05 Paula  20 
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1668 SARA DOS SANTOS NERY 335.142.628-37 1 O 14:05 14:12 Paula  20 

1669 SARA STEFANY SOARES SILVA 429.920.948-62 1 O 14:12 14:19 Paula  20 

1670 SARAH LUCIA SILVA DO NASCIMENTO 458.256.168-37 0 Y 14:19 14:26 Paula  20 

1671 SEBASTIAO ANTONIO RODRIGUES PEREIRA 226.297.758-52 0 Y 14:26 14:33 Paula  20 

1672 SELMA FERREIRA 035.007.278-75 0 C 14:33 14:40 Paula  20 

1673 SELMA LUCIA CAMPOS PROFETA 810.876.674-53 0 Y 14:40 14:47 Paula  20 

1674 SELMA REGINA MELCHIADES DA SILVA 250.644.418-19 1 A 14:47 14:54 Paula  20 

1675 SERGIO APARECIDO ALVES DOS SANTOS 089.165.958-78 0 Y 14:54 15:01 Paula  20 

1676 SERGIO HENRIQUE DA SILVA 189.649.758-63 0 Y 15:01 15:08 Paula  20 

1677 SERGIO LUIS SANTOS DE LIMA 493.300.158-83 0 Y 15:08 15:15 Paula  20 

1678 SERGIO LUIZ CASSIANO BARROS 246.676.228-57 0 Y 15:15 15:22 Paula  20 

1679 SERGIO RAFAEL DE ALMEIDA 052.331.647-01 0 C 15:22 15:29 Paula  20 

1680 SHAIANE PAULA DOS SANTOS 494.410.698-09 0 C 15:29 15:36 Paula  20 

1681 

SHANASIS FRANCISCA DE JESUS LEFEVRE DA FONSECA 

MORAES 205.355.458-43 0 C 15:36 15:43 Paula  20 

1682 SHEILA CRISTINA FERREIRA COSTA 248.420.548-16 1 A 15:43 15:50 Paula  20 

1683 SHEILA CRISTINA JOSUE 263.769.868-38 0 Y 15:50 15:57 Paula  20 

1684 SHEILA DEODATO DA SILVA 272.675.058-30 0 Y 15:57 16:04 Paula  20 

1685 SHEILA JOVITA AVILA COSTA 337.153.478-21 1 O 16:04 16:11 Paula  20 

1686 SHEILA MAGALHAES SCHUNCK 262.774.078-48 1 O 16:11 16:18 Paula  20 

1687 SHEILA MARTOWLOS 328.569.688-56 0 Y 16:18 16:25 Paula  20 

1688 SHIRLENE SOARES DA SILVA 103.093.958-60 0 Y 16:25 16:32 Paula  20 

1689 SHIRLEY DA SILVA GARCIA 228.901.568-77 0 C 16:32 16:39 Paula  20 

 
 
 
 GRUPO 21        DATA entrevista: 09/12/2025 

Supervisor: Sergio 
PEC Elenilson  

Link Reunião Grupo 21:  https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ameeting_YzVlMmI5YTktZDVjZS00MTAxLWEwM2QtYzY2ODFkMWRjN2Rh%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22
%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YzVlMmI5YTktZDVjZS00MTAxLWEwM2QtYzY2ODFkMWRjN2Rh%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YzVlMmI5YTktZDVjZS00MTAxLWEwM2QtYzY2ODFkMWRjN2Rh%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YzVlMmI5YTktZDVjZS00MTAxLWEwM2QtYzY2ODFkMWRjN2Rh%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YzVlMmI5YTktZDVjZS00MTAxLWEwM2QtYzY2ODFkMWRjN2Rh%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
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1059 LILIAN OLIVEIRA DA SILVA FRANQUETO 316.163.688-02 0 Y 08:30 08:37 Sérgio 21 

1060 LILIANA SCHIRRMEISTER SILVA 157.801.618-52 1 A 08:37 08:44 Sérgio 21 

1061 LILIANE CRISTINA DE OLIVEIRA 226.949.038-00 1 O 08:44 08:51 Sérgio 21 

1062 LILIANE DOS SANTOS 340.968.578-23 0 Y 08:51 08:58 Sérgio 21 

1063 LILIANE MAYRA DE JESUS SOUSA 123.659.436-32 0 Y 08:58 09:05 Sérgio 21 

1064 LILIANE SANTANA DE JESUS 333.331.138-05 0 Y 09:05 09:12 Sérgio 21 

1065 LILIANE SILVA ALVES 315.687.588-04 0 C 09:12 09:19 Sérgio 21 

1066 LILIANE TOLEDO LIMA JUSTINO 077.034.076-82 2 A 09:19 09:26 Sérgio 21 

1067 LINAETE DE OLIVEIRA 342.800.305-53 1 O 09:26 09:33 Sérgio 21 

1068 LINDAURA DOS SANTOS SILVA 279.193.998-90 0 Y 09:33 09:40 Sérgio 21 

1069 LIVIA MARQUES DOS SANTOS 339.267.598-95 1 O 09:40 09:47 Sérgio 21 

1070 LORRAINE DA SILVA BORGES 341.692.988-88 0 Y 09:47 09:54 Sérgio 21 

1071 LOURDES APARECIDA TOPOSKI 074.124.478-07 1 A 09:54 10:01 Sérgio 21 

1072 LUANA LOPES MACHADO 355.852.058-03 1 O 10:01 10:08 Sérgio 21 

1073 LUANA NASCIMENTO SANTOS FURTADO 387.969.638-16 0 Y 10:08 10:15 Sérgio 21 

1074 LUANA REGINA DE LIMA DOMINGOS 407.676.238-00 0 C 10:15 10:22 Sérgio 21 

1075 LUARA ACOSTA SANTIAGO 368.581.568-79 0 Y 10:22 10:29 Sérgio 21 

1076 LUCAS BORGES CARVENTE 470.270.778-76 0 Y 10:29 10:36 Sérgio 21 
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1077 LUCAS DOS SANTOS PROCOPIO 483.965.798-06 1 O 10:36 10:43 Sérgio 21 

1078 LUCAS HENRIQUE COSTA 431.524.618-28 0 C 10:43 10:50 Sérgio 21 

1079 LUCAS LIMA DOS SANTOS 518.475.138-67 0 Y 10:50 10:57 Sérgio 21 

1080 LUCAS NOGUEIRA RAMOS 513.181.578-97 0 C 10:57 11:04 Sérgio 21 

1081 LUCAS OLIVEIRA LIMA 365.735.508-11 0 Y 11:04 11:11 Sérgio 21 

1082 LUCAS VOLNEY DE CARVALHO SILVA 404.605.218-02 0 C 11:11 11:18 Sérgio 21 

1083 LUCIA MARIA SANTANA DA SILVA 106.642.528-00 0 Y 11:18 11:25 Sérgio 21 

1084 LUCIANA ALVES BORBA COUTO 170.886.478-42 0 C 11:25 11:32 Sérgio 21 

1085 LUCIANA ALVES BORBA COUTO 170.886.478-42 0 I 11:32 11:39 Sérgio 21 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1086 

LUCIANA APARECIDA CASSIANO REIMBERG DE 

SIQUEIRA 266.919.138-09 0 C 08:30 08:37 Sueli  22 

1087 LUCIANA DE JESUS LAUREANO 346.651.038-44 1 O 08:37 08:44 Sueli  22 

1088 LUCIANA DE LOURDES SIMPLICIO 347.465.698-86 0 Y 08:44 08:51 Sueli  22 

1089 LUCIANA DIONIZIO COSTA DE LARA 060.356.614-67 0 Y 08:51 08:58 Sueli  22 

GRUPO 22                   DATA entrevista: 09/12/2025 

Supervisor:  Sueli 

PEC Janaina  
Link Reunião Grupo 22:  https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_OTc0YmZkMjItNTJiZS00NjVkLWI3MzEtNTA0YmNiOGRlNmZk%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22

%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-
8bb0ec2325f0%22%7d  

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_OTc0YmZkMjItNTJiZS00NjVkLWI3MzEtNTA0YmNiOGRlNmZk%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_OTc0YmZkMjItNTJiZS00NjVkLWI3MzEtNTA0YmNiOGRlNmZk%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_OTc0YmZkMjItNTJiZS00NjVkLWI3MzEtNTA0YmNiOGRlNmZk%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_OTc0YmZkMjItNTJiZS00NjVkLWI3MzEtNTA0YmNiOGRlNmZk%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
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1090 LUCIANA MARIA DA SILVA FERREIRA 075.543.444-71 0 Y 08:58 09:05 Sueli  22 

1091 LUCIANA PEREIRA DA SILVA 183.037.258-07 0 C 09:05 09:12 Sueli  22 

1092 LUCIANA PEREIRA DOS SANTOS 153.246.348-08 0 Y 09:12 09:19 Sueli  22 

1093 LUCIANA SANTOS DE OLIVEIRA 291.129.468-85 0 Y 09:19 09:26 Sueli  22 

1094 LUCIANA SANTOS LIMA 167.015.598-67 0 Y 09:26 09:33 Sueli  22 

1095 LUCIANA VASCONCELOS DE LIMA 278.821.458-82 0 C 09:33 09:40 Sueli  22 

1096 LUCIANA VIEIRA FIALHO 256.581.108-07 0 Y 09:40 09:47 Sueli  22 

1097 LUCIANE SANCHES DE SOUZA 290.290.048-19 0 Y 09:47 09:54 Sueli  22 

1098 LUCICLEIDE BRISDIAN DE ARRUDA 036.077.084-36 0 I 09:54 10:01 Sueli  22 

1099 LUCIDALVA MARIA DA CRUZ 189.269.658-48 0 Y 10:01 10:08 Sueli  22 

1100 LUCIENE ARAUJO DOS SANTOS 336.973.368-43 1 O 10:08 10:15 Sueli  22 

1101 LUCIENE CAVALCANTE DOS SANTOS 224.980.148-70 0 C 10:15 10:22 Sueli  22 

1102 LUCIENE FERNANDES BARBOSA 474.834.268-45 0 C 10:22 10:29 Sueli  22 

1103 LUCIENE GOMES DE FREITAS 143.666.128-52 0 C 10:29 10:36 Sueli  22 

1104 LUCIENE GOMES NEIVA 271.367.378-00 0 C 10:36 10:43 Sueli  22 

1105 LUCIENE LIMA SANTOS 337.109.768-47 1 A 10:43 10:50 Sueli  22 

1106 LUCIENE ROMANO DE SA 255.208.038-38 2 O 10:50 10:57 Sueli  22 

1107 LUCILAINE GRISTINA DE ANDRADE 257.467.368-99 0 Y 10:57 11:04 Sueli  22 

1108 LUCILEIDE ESTRELA SANTANA 038.839.795-03 0 C 11:04 11:11 Sueli  22 

1109 LUCILENE ANDRADE DE JESUS 225.099.378-55 1 A 11:11 11:18 Sueli  22 

1110 LUCILENE LUIZA DE OLIVEIRA 381.517.848-73 2 A 11:18 11:25 Sueli  22 

1111 LUCILIA SILVA FREITAS 215.252.158-76 0 C 11:25 11:32 Sueli  22 

1112 LUCILIO MARIANO DE OLIVEIRA 964.415.423-15 0 Y 11:32 11:39 Sueli  22 
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1690 SHIRLEY RAMOS PEREIRA CARDOSO 225.257.868-82 1 A 13:58 14:05 Sueli  22 

1691 SIDMAR RODRIGUES DE CARVALHO 331.850.148-47 0 C 14:05 14:12 Sueli  22 

1692 SIDNEIA GAMA DOS SANTOS 128.708.768-07 1 A 14:12 14:19 Sueli  22 

1693 SILEIDE FATIMA DA SILVA 184.749.358-06 0 Y 14:19 14:26 Sueli  22 

1694 SILMA ALVES DE ASSIS 256.298.518-45 0 Y 14:26 14:33 Sueli  22 

1695 SILMARA PEREIRA ALVES 367.015.618-61 0 Y 14:33 14:40 Sueli  22 

1696 SILVAN ARAUJO DOS SANTOS 382.368.505-87 1 F 14:40 14:47 Sueli  22 

1697 SILVANA BUENO DOS SANTOS AIOLFI 045.800.048-50 0 C 14:47 14:54 Sueli  22 

1698 SILVANA EDUARDO DOS SANTOS DINIZ 368.176.408-57 0 Y 14:54 15:01 Sueli  22 

1699 SILVANA FARIA ALVES 222.437.498-40 0 Y 15:01 15:08 Sueli  22 

1700 SILVANA PEREIRA DA SILVA 104.763.788-00 0 Y 15:08 15:15 Sueli  22 

1701 SILVANA RODRIGUES DA LUZ MOTA 086.315.158-25 1 A 15:15 15:22 Sueli  22 

1702 SILVANIA MENDES DA SILVA 287.939.338-86 0 Y 15:22 15:29 Sueli  22 

1703 SILVIA APARECIDA DOS SANTOS PEREIRA 107.488.108-70 1 F 15:29 15:36 Sueli  22 

1704 SILVIA DA SILVA SANTOS 318.809.928-25 1 O 15:36 15:43 Sueli  22 

1705 SILVIA MARIA DE ALMEIDA REQUENA 259.340.228-81 1 A 15:43 15:50 Sueli  22 

1706 SILVIA REGINA DA SILVA OLIVEIRA 134.634.448-52 0 Y 15:50 15:57 Sueli  22 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

GRUPO 23              DATA entrevista: 09/12/2025                

Supervisor:  Teresa 
PEC Edilene  

Link Reunião Grupo 23: https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ameeting_OWY0YjJjYmUtNzQyNi00NDFiLWEwYmQtMGMzZjg0MmFlNmFj%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%
3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-

8bb0ec2325f0%22%7d   

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_OWY0YjJjYmUtNzQyNi00NDFiLWEwYmQtMGMzZjg0MmFlNmFj%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_OWY0YjJjYmUtNzQyNi00NDFiLWEwYmQtMGMzZjg0MmFlNmFj%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_OWY0YjJjYmUtNzQyNi00NDFiLWEwYmQtMGMzZjg0MmFlNmFj%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_OWY0YjJjYmUtNzQyNi00NDFiLWEwYmQtMGMzZjg0MmFlNmFj%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
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1113 LUCIMARA AZEREDO DA SILVA 358.380.058-31 0 C 09:12 09:19 Teresa 23 

1114 LUCIMARA PRADELLA 116.239.158-80 0 Y 09:19 09:26 Teresa 23 

1115 LUCINEIDE MENEZES DE MATOS 162.500.598-90 0 C 09:26 09:33 Teresa 23 

1116 LUIS ABREU SOBRINHO 012.920.173-17 0 Y 09:33 09:40 Teresa 23 

1117 LUIS CARLOS DA SILVA ROSARIO 124.770.988-45 1 O 09:40 09:47 Teresa 23 

1118 LUIS CARLOS DE LIMA 335.142.788-30 0 C 09:47 09:54 Teresa 23 

1119 LUIS CARLOS RODRIGUES 084.804.308-18 1 O 09:54 10:01 Teresa 23 

1120 LUIS CARLOS THOMAZ 135.761.378-40 0 I 10:01 10:08 Teresa 23 

1121 LUIS FERNANDO CAVALCANTE MOSCA 430.638.898-06 0 Y 10:08 10:15 Teresa 23 

1122 LUIS PAULO ARAUJO DE OLIVEIRA 016.598.603-42 0 C 10:15 10:22 Teresa 23 

1123 LUIZ ANTONIO DE SOUSA LIMA 136.227.968-47 0 Y 10:22 10:29 Teresa 23 

1124 LUIZ CARLOS LIMA DO NASCIMENTO 489.797.448-89 0 Y 10:29 10:36 Teresa 23 

1125 LUIZ EDUARDO GONCALVES MOURA 356.488.018-66 0 C 10:36 10:43 Teresa 23 

1126 LUIZ FERNANDO VIEIRA DE ASSIS 134.638.418-51 0 Y 10:43 10:50 Teresa 23 

1127 LUIZ HUMBERTO GENUINO 396.577.488-36 0 C 10:50 10:57 Teresa 23 

1128 LUIZ ROBERTO PEROBELLI JUNIOR 251.154.628-00 1 F 10:57 11:04 Teresa 23 

1129 LUIZA GENESSI RIBEIRO 945.715.706-00 0 C 11:04 11:11 Teresa 23 

1130 LUSIANE MORAIS DE SOUSA 230.264.868-41 0 C 11:11 11:18 Teresa 23 

1131 LUZIA GERALDO 148.902.078-05 0 C 11:18 11:25 Teresa 23 

1132 LYGIA CRISTHINA LASSALANDRA CIPRIANO 229.191.828-11 0 Y 11:25 11:32 Teresa 23 

1133 MAC SILVA MORARI 157.985.528-88 0 C 11:32 11:39 Teresa 23 
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 ENTREVISTAS - TERÇA  - 09/12 TARDE       

1541 RENE DELON SILVA RIBEIRO 162.581.908-04 1 O 13:30 13:37 Iris  24 

1542 REUZA GUILHERME DE OLIVEIRA 996.991.684-04 0 Y 13:37 13:44 Iris  24 

1543 RHAYANE CRISTINA DE JESUS LIMA 423.947.288-17 0 Y 13:44 13:51 Iris  24 

1544 RICARDO HOLANDA LEITE 253.268.018-09 1 F 13:51 13:58 Iris  24 

1545 RICARDO RIBEIRO DE SOUSA 299.470.848-50 0 Y 13:58 14:05 Iris  24 

1546 RICHARD ALVES SIMAO 481.585.828-42 0 C 14:05 14:12 Iris  24 

1547 RICHARLISSON HIGO MELO ALVES 473.420.088-26 1 O 14:12 14:19 Iris  24 

1548 RISALVO NOVAES DE SOUZA 025.970.594-21 0 Y 14:19 14:26 Iris  24 

1549 RITA DE CASSIA FERNANDES 038.246.858-92 0 Y 14:26 14:33 Iris  24 

1550 RITA DE CASSIA FIGUEREDO VASCONCELOS SILVA 291.492.825-49 0 Y 14:33 14:40 Iris  24 

1551 RITA DE CASSIA GONCALVES BREJAO GUERRA 254.857.808-90 0 Y 14:40 14:47 Iris  24 

1552 RITA DE CASSIA MELO DE OLIVEIRA 658.600.475-68 0 C 14:47 14:54 Iris  24 

1553 RITA FERREIRA COSTA SANTOS 859.003.205-10 0 Y 14:54 15:01 Iris  24 

1554 ROBERT QUEIROZ DA SILVA 545.307.148-61 1 O 15:01 15:08 Iris  24 

1555 ROBERTA ADRIANA GONCALVES SCHIAVO 176.192.238-60 0 C 15:08 15:15 Iris  24 

1556 ROBERTA CRISTINA ABRANCHES DOS SANTOS PIRES 380.377.818-28 0 Y 15:15 15:22 Iris  24 

1557 ROBERTA CRISTINA SANTOS DE ANDRADE 289.901.218-50 0 Y 15:22 15:29 Iris  24 

GRUPO 24             DATA entrevista: 09/12/2025                

Supervisor:  Iris 
PEC  Noemi  

Link Reunião Grupo 24: https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ameeting_ZGEyYWJmNmEtOGYwNi00OTM5LTlhOWEtZThkYTkyOWQ0MThi%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22
%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-

8bb0ec2325f0%22%7d  

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZGEyYWJmNmEtOGYwNi00OTM5LTlhOWEtZThkYTkyOWQ0MThi%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZGEyYWJmNmEtOGYwNi00OTM5LTlhOWEtZThkYTkyOWQ0MThi%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZGEyYWJmNmEtOGYwNi00OTM5LTlhOWEtZThkYTkyOWQ0MThi%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZGEyYWJmNmEtOGYwNi00OTM5LTlhOWEtZThkYTkyOWQ0MThi%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
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1558 ROBERTA DANTAS DA SILVA COSTA 380.377.918-90 0 Y 15:29 15:36 Iris  24 

1559 ROBERTA DE RANGEL CAMARGO 135.172.498-31 0 Y 15:36 15:43 Iris  24 

1560 ROBERTA KELLY SOUSA COUTINHO 223.466.678-38 0 Y 15:43 15:50 Iris  24 

1561 ROBERTA SILVA DE ANDRADE 423.964.348-10 0 Y 15:50 15:57 Iris  24 

1562 ROBERTO PEREIRA SANTOS 425.839.998-18 1 O 15:57 16:04 Iris  24 

1563 ROBSON ALVES DA SILVA 219.359.158-00 2 A 16:04 16:11 Iris  24 

1564 ROBSON GONZAGA DE MORAIS 338.784.548-05 0 Y 16:11 16:18 Iris  24 

1565 ROBSON MARTINS DA SILVA 325.810.428-00 0 Y 16:18 16:25 Iris  24 

1566 ROBSON SANTANA NASCIMENTO 532.349.875-72 2 A 16:25 16:32 Iris  24 

1567 ROBSON SOUZA CAVALCANTE 314.627.038-28 0 C 16:32 16:39 Iris  24 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1595 ROSANGELA APARECIDA CORDEIRO FRANCISCO 266.584.158-46 0 Y 13:30 13:37 Magali  25 

1596 ROSANGELA BARBOSA 165.748.128-01 0 Y 13:37 13:44 Magali  25 

1597 ROSANGELA BARBOSA DOS SANTOS 271.946.428-75 1 O 13:44 13:51 Magali  25 

1598 ROSANGELA BOMFIM PITONDO 090.641.448-26 1 O 13:51 13:58 Magali  25 

1599 ROSANGELA DE FATIMA FERREIRA 105.334.618-20 0 Y 13:58 14:05 Magali  25 

1600 ROSANGELA DOS SANTOS 970.461.675-91 1 O 14:05 14:12 Magali  25 

GRUPO 25            DATA entrevista: 09/12/2025                

Supervisor:  Magali 
PEC  

Link Reunião Grupo 25: https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ameeting_MTQ4ZTVkYmQtNjNhMi00Y2RjLTg1N2ItMzBhMGY4MTJlNDE1%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3
a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-

8bb0ec2325f0%22%7d  

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MTQ4ZTVkYmQtNjNhMi00Y2RjLTg1N2ItMzBhMGY4MTJlNDE1%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MTQ4ZTVkYmQtNjNhMi00Y2RjLTg1N2ItMzBhMGY4MTJlNDE1%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MTQ4ZTVkYmQtNjNhMi00Y2RjLTg1N2ItMzBhMGY4MTJlNDE1%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MTQ4ZTVkYmQtNjNhMi00Y2RjLTg1N2ItMzBhMGY4MTJlNDE1%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22be8660ba-13c6-4ebe-a360-8bb0ec2325f0%22%7d
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1601 ROSANGELA DOS SANTOS 125.221.518-51 2 A 14:12 14:19 Magali  25 

1602 ROSANGELA MACIEL DE SOUZA LEAO 135.479.008-16 0 Y 14:19 14:26 Magali  25 

1603 ROSANGELA SANTANA 072.125.948-06 1 A 14:26 14:33 Magali  25 

1604 ROSANGELA SANTOS CAMPOS 051.516.505-05 0 Y 14:33 14:40 Magali  25 

1605 ROSANGELA TERESA DA COSTA INACIO 250.764.818-02 0 I 14:40 14:47 Magali  25 

1606 ROSANGELA VIEGAS SANTANA 381.005.028-89 2 O 14:47 14:54 Magali  25 

1607 ROSE BELOTTO BITENCOURT ARAUJO PLACONA 039.404.458-43 1 O 14:54 15:01 Magali  25 

1608 ROSE NEIDE NOBRE SOARES 280.572.518-24 0 C 15:01 15:08 Magali  25 

1609 ROSEANE MACENA MESSIAS 373.558.018-13 0 Y 15:08 15:15 Magali  25 

1610 ROSECLEIDE TINTINO 321.073.738-09 0 C 15:15 15:22 Magali  25 

1611 ROSELAINE CRISTINE DOS SANTOS 382.720.978-18 0 Y 15:22 15:29 Magali  25 

1612 ROSELI APARECIDA DE SOUZA 074.746.818-46 0 C 15:29 15:36 Magali  25 

1613 ROSELI CAMILO DA SILVA 124.809.898-60 0 Y 15:36 15:43 Magali  25 

1614 ROSELI DE MOURA 052.384.614-29 1 O 15:43 15:50 Magali  25 

1615 ROSELI DE OLIVEIRA FERNANDES NUNES 170.064.328-20 0 Y 15:50 15:57 Magali  25 

1616 ROSELI DEODATO DA SILVA 086.511.548-60 0 Y 15:57 16:04 Magali  25 

1617 ROSELI LUCIANA DOS SANTOS 263.955.918-43 0 Y 16:04 16:11 Magali  25 

1618 ROSELI PEREIRA DE SOUZA 116.999.408-35 0 Y 16:11 16:18 Magali  25 

1619 ROSELI SILVIA DE MELO VENTURA 144.270.618-00 0 Y 16:18 16:25 Magali  25 

1620 ROSELI VIRGINIO 085.075.148-98 0 C 16:25 16:32 Magali  25 

1621 ROSELIA SANTOS GONCALVES 571.965.753-34 1 A 16:32 16:39 Magali  25 
 
 
 

 


